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نه جهش، نه تولید، نه مسکن!نه جهش، نه تولید، نه مسکن!

عباس آرگون
کارشناس

اقتصاد جنگی و  الزامات حمایتی

در شرایط کنونی که کشور با بحران های متعدد اقتصادی، اجتماعی و بین المللی 
روبه رو است، بیش از هر زمان دیگری نیازمند رویکرد تعاملی و هم افزایی میان دولت 
و بخش خصوصی هســتیم. برای عبور از این مقطع حساس، نه تنها دولت باید از 
ظرفیت های بخش خصوصی بهره بگیرد، بلکه بخش خصوصی نیز باید در کنار دولت 

قرار گیرد و نقش فعال تری در حل مسائل ایفا کند.
یکی از موضوعات مهم در شرایط فعلی را باید شیوه حمایت دولت از بخش های 
اقتصادی دانست. حمایت ها نباید صرفاً محدود به بخش تولید باشد و اگر قرار است 
امتیازاتی در حوزه هایی مانند مالیات، بیمه، تسهیلات یا مشوق های دیگر ارائه شود، 
باید به صورت فراگیر و جامع طراحی شود تا تمامی ارکان اقتصاد از آن بهره مند شوند.

متأسفانه نگاه های حمایتی فعلی عمدتاً بر بخش تولید متمرکز است، درحالی که 
آسیب های اقتصادی تنها محدود به این بخش نیست. بخش خدمات، بازرگانی، 
تجارت و حتی نظام بانکی نیز تحت تأثیر مستقیم تحولات اخیر قرار گرفته اند و 
نکته حائز اهمیت اینکه، بیش از ۵۰ درصد اقتصاد کشور را بخش خدمات تشکیل 

می دهد و نمی توان آن را نادیده گرفت.
انتظار ما از دولت این است که در تدوین و اجرای سیاست های حمایتی، نگاه 
کلی نگر داشته باشد و همه اجزای اقتصاد، به ویژه بخش خدمات و بازرگانی را نیز در 
نظر بگیرد. تنها با این رویکرد است که می توان به حل مشکلات و گذر از بحران های 

موجود امیدوار بود.
برای مثال یکی از موضوعاتی که در ماه های گذشته بحث درباره آن وجود داشت 
و هست، بحث دستمزد است. برای تعیین حداقل دستمزد باید شرایط تورمی لحاظ 
شود، البته در کنار این موضوع باید توان بنگاه ها در پرداخت هم در نظر گرفته شود 
و درمجموع بحث پیچیده ای است، چراکه در شرایط تورمی هم کارگر و کارمند و 
هم بنگاه ها ازنظر تأمین مالی و حاشیه سود تحت فشار قرار می گیرند. بنابراین باید 

در یک تعامل مؤثر بین کارفرما و کارگر به نرخ معقولی برسیم.
درمجموع در این شرایط باید روی کنترل تورم تأکید بیشتری شود که شاهد 
این نرخ فزاینده افزایش تورم نباشیم. اما در حال حاضر حتی اگر نرخ دستمزد سال 
آینده ۲۵ درصد هم برای سال بعد افزایش یابد، با توجه به تورم و افزایش نرخ ارز 

در ماه های اخیر پیش خور شده است.
در حال حاضر به دلیل پایین بودن نرخ دستمزد، خیلی از افراد حاضر نیستند 
در واحدهای تولید کار کنند و یکی از مشکلات بنگاه های تولیدی عدم امکان تأمین 
نیرو است. برای حل این مشکل تا حد امکان باید دستمزد متناسب با نرخ تورم 
تعدیل شود تا هم امکان جذب نیرو وجود داشته باشد و هم کارگران بتوانند امورات 

خود را در شخصی بگذرانند.

 بازار مســکن با گذشــت یک ســال از آغاز به کار دولت چهاردهــم همچنان یکی از 
پرچالش ترین بخش های اقتصادی کشور باقی مانده است. این بخش که به طور مستقیم با 
معیشت و امنیت روانی میلیون ها خانوار ایرانی گره خورده، طی این مدت نه تنها از بحران 
مزمن خود عبور نکرد بلکه با تعمیق رکود تورمی نیز دســت به گریبان شــد. در حالی که 
مردم، به  ویژه اقشــار متوســط و ضعیف جامعه، با امید به بهبود وضعیت بازار و خانه دار 
شدن، آغاز دوره جدید دولت را دنبال می کردند، روند تحولات و تصمیمات اجرایی نشان 
داد که نه تنها تحولی رخ نداد بلکه برخی سیاســت های ناکارآمد دولت های پیشین نیز به 

همان شکل ادامه یافت.
تصویب قانون »جهش تولید مســکن« در اردیبهشــت ماه۱۴۰۰ را باید یکی از معدود 
اقدامات ساختاری و آینده نگرانه مجلس در حوزه مسکن دانست؛ قانونی که دولت ها را ملزم 
می کرد تا سالانه دست کم یک میلیون واحد مسکونی بسازند و تحویل دهند. فلسفه این 
قانون، درک عمیق از بحران کمبود مسکن، عقب ماندگی تاریخی در تولید، انباشت تقاضا 
و نیاز روزافزون جمعیت شهری به سرپناهی پایدار بود اما این قانون، باوجود الزامی بودن، 
در دولت چهاردهم عملا با نوعی بی تفاوتی یا بی برنامگی روبه رو شــد. انتظار می رفت که 
دولت جدید، پیش از آغاز رسمی کار خود، برای چنین قانون مهم و الزام آوری، برنامه ریزی 
دقیق، بودجه ریزی قابل اتکا و ابزارهای اجرایی مشخصی تدارک ببیند. با این حال، شواهد 
نشان می دهد که نه تنها این آمادگی وجود نداشته بلکه در عمل نیز نشانی از اجرای عینی 
قانون دیده نمی شود.فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی دولت چهاردهم در جلسه رای اعتماد 
مجلس و حتی در سخنان پس از تصدی وزارت، بر اجرای قانون جهش تولید مسکن تاکید 
داشــت. او صراحتا گفته بود: »مگر می شود بگوییم دولت قانون را اجرا نخواهد کرد؟« اما 
 آنچه در میدان عمل اتفاق افتاد، چیزی جز تعلل، فقدان برنامه عملیاتی و ادامه همان مسیر 
نیم بند گذشته نبود.از منظر آمارهای رسمی، عملکرد دولت چهاردهم طی سال نخست در 
نگاه اول حاوی برخی نشــانه های مثبت است. بنابر اعلام نهادهای رسمی، از زمان آغاز به 
کار دولت جدید تا پایان اردیبهشت ماه۱۴۰۴، بیش از ۸۹ هزار واحد جدید در قالب طرح 
نهضت ملی مسکن کلنگ زنی شده است؛ رقمی که رشد ۱۴/۲۴ درصدی را نسبت به دوره 
مشابه نشان می دهد. اما اگر این عدد را در کنار هدف سالانه یک میلیون واحد بگذاریم، عمق 
فاصله با آنچه قانون خواســته و مردم انتظار دارند، آشکار می شود. به بیان دیگر، آمارهای 
به ظاهر مثبت نمی توانند بر واقعیت های ملموس بازار سرپوش بگذارند؛ واقعیت هایی که از 
رکــود، توقف پروژه ها، ناتوانی متقاضیان در تامین آورده و کندی عملیات اجرایی حکایت 
می کنند. افزون بر این، همچنان دو گلوگاه اصلی طرح های حمایتی مســکن یعنی تامین 
تســهیلات بانکی و آورده نقدی متقاضیان، حل نشــده باقی مانده اند. فشار مالی شدید بر 
خانوارها، ناکارآمدی در پرداخت وام ها، نبود ضمانت اجرایی برای تســهیلات و همچنین 
عدم تمایل بانک ها به همکاری موثر، باعث شده بخش بزرگی از پروژه ها یا اصلا آغاز نشوند 

یا در میانه راه متوقف بمانند. بســیاری از متقاضیان که امید داشــتند دولت جدید گره از 
کار آنان بگشاید، حالا با بی پولی، پروژه های متوقف و سرنوشت نامعلوم روبه رو هستند.

اگــر بخواهیم تنها یک شــاخص گویا بــرای ارزیابی وضعیت بازار مســکن در دولت 
چهاردهم بیاوریم، تورم مســکن در تهران کفایت می کند. براساس گزارش بانک مرکزی 
در مردادماه۱۴۰۳، تورم نقطه به نقطه مســکن در تهران به ۱۶/۸ درصد رســید. این رقم، 
با وجود کاهش جزئی نســبت به برخی دوره های قبل، همچنان بالا و هشــداردهنده بود. 
این بدان معناســت که در سایه تورم عمومی، کاهش ارزش پول ملی و نبود سیاست های 
حمایتی، قیمت مسکن در پایتخت همچنان دور از دسترس اکثریت شهروندان باقی مانده 

و چشم اندازی روشن برای کاهش آن دیده نمی شود.
روند تورمی در بازار مسکن تهران نه تنها به معنای رشد غیرمنطقی قیمت هاست بلکه 
بیانگر فقدان ابزارهای کنترلی، انفعال نهادهای متولی و غلبه سفته بازی بر سازندگی است. 
همچنین نشان می دهد که دولت چهاردهم، برخلاف ادعاهای خود، هنوز موفق نشده به 

تقاضای واقعی بازار پاسخ دهد یا اعتماد عمومی به سیاست های مسکن را بازسازی کند.
آنچه بحران مســکن در ایران را پیچیده تر می کند، تنها مســاله کمبود واحد یا گرانی 
زمین نیست. مسکن در ایران گرفتار یک ساختار فرسوده، سیاستگذاری متناقض و نهادهای 
ناکارآمد است. دهه هاست که این بخش از اقتصاد، با معضلاتی همچون نبود تعادل و تناسب 
میان عرضه و تقاضا، رکود ساخت وساز، سوداگرای ملک، ضعف سامانه های اطلاعاتی و ناتوانی 
در جذب ســرمایه خصوصی دست به گریبان است. متاسفانه دولت چهاردهم نیز با وجود 
شعارهای امیدبخش، نتوانسته در این ساختار فشل تغییری ایجاد کند یا حتی اراده جدی 
برای اصلاح آن نشان دهد. از سوی دیگر، اجرای طرح هایی مانند مسکن مهر یا نهضت ملی، 
بدون بازنگری در شیوه اجرا، کارآمدی نظام بانکی، بهره مندی از فناوری های نو و مشارکت 
بخش خصوصی، تنها به تکرار تجربه های شکست خورده گذشته می انجامد. به عبارتی، دولت 

چهاردهم وارث مشکلات دولت های پیشین شد اما راهکار جدیدی عرضه نکرد.
در گزارش عملکرد ۹ماهه وزارت راه و شهرســازی، به شاخص هایی چون افزایش تعداد 
قراردادهای مشــارکت مدنی، رشد صدور پروانه های ساختمانی و پیشرفت فیزیکی برخی 
پروژه ها اشاره شده است. با اینکه این موارد می توانند نشانه هایی از تحرک نسبی باشند اما 
بیشتر، مربوط به برنامه های قبلا کلیدخورده یا انتقال یافته از دولت قبل هستند. به عبارتی، 
این دســتاوردها بیشتر نشانه »اداره روزمره« بخش مسکن  هستند تا یک حرکت جهشی 

یا تحولی!
در واقع، آنچه در دولت چهاردهم دیده می شود، ادامه همان روند کند و جزیره ای گذشته 
است که با وجود صرف بودجه و نیروی انسانی، نتوانسته افق تازه ای در بخش مسکن بگشاید. 
حتی در برخورد رسانه ای با مساله مسکن نیز، دولت بیشتر به آمارسازی، فرافکنی یا ارجاع 

مشکلات به دولت قبل بسنده و از پاسخگویی شفاف و واقع گرایانه پرهیز کرده است.

سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در آیین افتتاح فاز 
اول بزرگترین نیروگاه متمرکز خورشیدی کشور: ضمن قدردانی 
از حمایت ها و همراهی های وزیر صنعت، معدن و تجارت، به ویژه 
در ایام جنگ تحمیلــی ۱۲ روزه و حمایت هایی که از صنعت 
داشتند و همچنین ضمن قدردانی از تمامی مسئولینی که صنعت 
را در شرایط فعلی همراهی و همیاری می کنند، پیش از اینکه 
به موضوع افتتاح پروژه امروز بپردازم شایســته است از پای  کار 
بودن مدیران و کارکنان گروه فولاد مبارکه که در ایام تجاوز رژیم 
صهیونیستی همچنان در میدان تولید مجاهدانه فعالیت کردند، 
قدردانی کنم؛ مدیران و کارکنانی که تولید پایدار را حفظ کردند.

در این ایام راهکارها و راهبردهای متفاوت و متعددی را تعریف 
و عملیاتی کردیم؛ اگرچه شرایط سختی بود اما تجارب بسیار 
ارزشمندی به دست آوردیم. فولاد مبارکه در همه حوزه ها به ویژه 
حوزه های محیط زیستی همواره شرکتی مسئولیت پذیر بوده و 
سرمایه گذاری های متعددی در این راستا انجام داده تا جایی که 
این شرکت از سنوات گذشته بیش از ۲.۳ میلیارد دلار در این 
حوزه سرمایه گذاری و تولید فولاد سبز با کمترین میزان کربن را 
هدف گذاری کرده است و امروز شاهد به بار نشستن یکی دیگر 
از دستاوردهای خوب گروه فولاد مبارکه هستیم.صنعت فولاد نیز 
همانند سایر صنایع کشور در سنوات گذشته با چالش های انرژی 
مواجه بوده است، به طوری که طی ۵ سال گذشته نرخ برق صنایع 
بیــش از ۲۸ برابر افزایش یافته و در حوزه گاز نیز با افزایش ۲۰ 
برابری مواجه بوده ایم. در حال حاضر دیماند برق فولاد مبارکه 
حدود هزار و ۶۱۰ مگاوات است و این در حالی است که میزان 
دریافت برق فولاد مبارکه از شبکه برق سراسری به ۵۰ مگاوات 
تقلیل یافته است؛ شایان ذکر است، امروز ۸۵۰ مگاوات از برق مورد 
نیاز فولاد مبارکه به صورت خودتأمین و از محل سرمایه گذاری های 
این گروه در حوزه تولید انرژی در حال تأمین است.۴۰۰ مگاوات 
از این میزان انرژی از محل نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی 
فولاد مبارکه تأمین می شود و تلاش خواهیم کرد، ۱۲۰ مگاوات 
دیگر را نیز تا پایان مهرماه از محل نیروگاه خورشیدی وارد مدار 
کنیم؛ برای فاز دوم نیز پست و خط انتقال ۴۰۰ کیلوولت آماده 
و همچنین ترانس های لازم ساخته شده و ترخیص پنل های ۱۲۰ 
مگاوات دوم نیز صورت پذیرفته است. در ادامه نیز در مسیری 
حرکت می کنیم که در زمان مقرر به بهره برداری ۶۰۰ مگاواتی 
از این نیروگاه دســت یابیم.از شرکت مپنا و تمامی پیمانکاران 
و دســت اندرکاران اجرای این نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه 
قدردانی می کنم؛ گروه فولاد مبارکه به طور واقعی در مســیری 
حرکت می کند که فشار بار خود را از شبکه برق سراسری کشور 
بردارد که البته در حال حاضر نیز این اتفاق افتاده، چراکه وقتی 
از ۱۶۱۰ مــگاوات برق مورد نیاز فولاد مبارکه تنها ۵۰ مگاوات 
از شبکه سراسری برق می گیریم، بنابراین فولاد مبارکه تقریباً 
هیچ گونه فشار و باری بر شبکه سراسری برق کشور ندارد. از تمامی 
دست اندرکاران این پروژه به ویژه مدیران سابق و حال حاضر فولاد 
مبارکه و سایر شرکت های حاضر در پروژه و همچنین از تمامی 

مسئولین استانی و کشوری قدردانی می کنم.
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سید مهدی  قیصری  -بازار مسکن در یک سال نخست دولت چهاردهم با وجود تصویب قانون جهش تولید مسکن، همچنان با رکود شدید، توقف پروژه ها و 
مشکلات تامین مالی متقاضیان مواجه است.    

هدف گذاری گروه فولاد مبارکه 
برای تحقق تولید فولاد سبز

  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ پیداکردن آنی مالکین چمدان های جامانده
✅ مناسب برای مسافرین فرودگاه، قطار و ترمینال

✅ قابل عرضه در گیت های فروش بلیط و دفاتر آژانس های مسافرتی
و یا ایستگاه ها آنی یاب مستقر در ترمینال ها

✅ ویژه آویز به چمدان و کیف ها، استفاده سریع و آسان، کیفیت و 
ماندگاری بالا

✅ امکان درج تبلیغ شرکت ها و آژانس های مسافرتی در پشت کارت آنی سفر
✅ دارای شارژ ویژه تخفیفات خدمات مسافرتی (هتل، بلیط، رستوران و...)

آنـی ســفر (ویژه کیف و چمدان)
سفری راحت و مطمئن

پیدا کردن کیف و چمدان گمشده
از طریق سامانه هوشمند آنی یاب

  

مجید حســنی مقدم ،درباره وضعیت تامین و تنظیم بازار برنج داخلی و 
خارجی افزود: طبق آمارها نیاز سالانه کشور به برنج حدود سه میلیون و ۲۰۰ 
هزار تا ســه میلیون و ۳۰۰ هزار تن برآورد می شود که این برآورد بر اساس 
بررسی های میدانی و گزارش های مرکز آمار است. به طور معمول دو سوم این 

نیاز از تولید داخل و یک سوم از محل واردات تامین می  شود.
سرپرست دفتر بازرگانی داخلی و تنظیم بازار معاونت توسعه بازرگانی وزارت 
جهاد کشــاورزی اظهار داشت: بر اساس گزارش معاونت زراعت وزارت جهاد 
کشاورزی، تولید برنج امسال به دلیل تنش  های آبی مقداری کاهش خواهد 
داشت و رقمی بین یک میلیون و ۶۰۰ تا یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن پیش 
بینی شده است.وی تصریح کرد: بنابراین واردات یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن 
برنج برای جبران کسری برنج مورد نیاز کشور ضروری است تا بازار به تعادل 
برسد.حســنی مقدم اضافه کرد: طبق آمار گمرک در دو ماهه ابتدای امسال 
۲۸۲ هزار تن برنج وارد کشور شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که 

۱۷۵ هزار تن بود، رشد ۶۰ درصدی نشان می دهد.
سرپرست دفتر بازرگانی داخلی و تنظیم بازار معاونت توسعه بازرگانی وزارت 
جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: برآورد سال گذشته میزان تولید برنج داخلی 
۲ میلیــون و ۵۰۰ هزار تن بود و حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن واردات 
انجام گرفت؛ با این حساب، طبق پیش بینی  ها بازار برنج در سال ۱۴۰۳ نباید 
با کمبود روبه رو می شد اما به دلایلی همچون رشد تورم سال گذشته، قیمت 
برنج داخلی و به تبع آن بر روی نرخ غیر رسمی برنج وارداتی اثر گذاشته است.

وی تصریح کرد: در صورتی که سیاست  های ما در رابطه با نرخ ارز ترجیحی 
برای برنج تغییر نکرده بود و فکر نمی کنیم که سال گذشته مصرف برنج افزایش 
چشمگیری داشته است، اما در زنجیره تولید تا مصرف، حلقه های مختلفی 

وجود دارند که نیازمند رصد برنج ایرانی است.
حسنی مقدم اضافه کرد: برنج ایرانی ارقام و واریته های مختلفی دارد و با توجه 
به اقلیم مختلف، حتی در فاصله  های کوتاه یک رقم برنج دارای کیفیت و قیمت 
متفاوت عرضه می شود.وی افزود: با این حال ستاد تنظیم بازار در اواخر سال 
گذشته سقف قیمت ۱۳۰ هزار تومان را برای برنج ایرانی اعلام کرد. این اقدام 
به مصرف کنندگان کمک کرد تا از قیمت تقریبی برنج مطلع شوند، بنابراین 
تعیین قیمت مصوب به عنوان یک شاخص در بازار این محصول بی تاثیر نیست.

برنج مورد نیاز مردم تامین است

فراخوان آگهـي  مناقصه عمومي از طریق ارزیابی کیفی فشرده

م-الف/01شناسه آگهی:1960748  

 شرکت گازاستان اصفهان ، درنظر دارد جهت موضوع زیر :

موضوع : مقاوم سازی 12 عدد ایستگاه تقلیل فشار گاز TBS واقع در شهر اصفهان )مشتاق سوم، سروش مقابل 
 مسجدالغفور، سروش جنب مسجدالغفور، 24 متری دوم، هفتون خیابان فجر، آذربهرام ، مفتح،

  ابن سینا، 24 متری خیابان شیرازی، فروغی، دروازه تهران جنب فضای سبز وآذر(

به شماره فراخوان )20040911380000059( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir از طریق 
ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد 

مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه( در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و 
امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف ، ب و ج را 
نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

بارگذاری نمایند . 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات :                                                                                                         53195566
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت :                                                                   تا ساعت 19:00 مورخ 1404/05/05

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد :تا ساعت 19:00 مورخ 1404/05/19 
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی :                                                           ساعت 08:40 صبح 1404/05/20 
- مبلغ برآورد مناقصه :                                                                                                              159,500,000,000  ریال
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :                                                                               7,975,000,000 ریال

- به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن رتبه معتبر حداقل 5  ابنیه   الزامی می باشد .
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید . 
شماره فکس 38133914 – 031

جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفترچه ارزیابی کیفی با شماره تلفن 38133337 - 031 تماس حاصل نمایید . 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 41914 021

 روابط عمومی شرکت گازاستان اصفهان

نوبت اول
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وزیر صنعت معدن و تجارت گفت: قابلیت تمدید بسته حمایتی دولت از صنایع پیش بینی شده است و می توان آن را تمدید کرد. سید محمد اتابک وزیر صنعت معدن و تجارت در 
خصوص اینکه این بســته های حمایتی مختص همه صنایع اســت یا صرفاً واحدهای تولیدی آسیب دیده را شامل می شود؛ گفت: بخشی از این بسته حمایتی از جمله تأمین اجتماعی و 
مالیات شامل همه صنایع و واحدهای درخواست کننده می شود که باید به تأیید وزارت صمت برسد و در خصوص مالیات بر اساس درخواست واحدهای تولیدی است.به گفته اتابک، این 

بسته حمایتی در دولت با قابلیت تمدید پیش بینی شده است و از لحاظ مدت زمان می تواند تمدید شود.
وزیر صنعت معدن و تجارت در خصوص برنامه وزارت صمت برای احیای واحدهایی که به صورت کامل تخریب شده؛ گفت: واحدهایی آسیب دیده و تخریب شده در جنگ ۱۲ روزه 
توسط معاونت های مربوطه وزارت صمت ارزیابی و میزان صدمه وارده اعلام خواهد شد و تسهیلاتی همچون تسهیلاتی همچون پرداخت ارز و ثبت سفارش خارج از نوبت از سوی وزارت 

صمت برای این واحدها در نظر گرفته شده است.
 بخشی از افزایش اعتبار تولیدکنندگان مربوط به واحدهای تولیدی آسیب دیده است و برای واحدهایی که بیمه بوده اند، هماهنگی هایی با بیمه برای بازگشت این واحدهای تولیدی 

به چرخه تولید صورت گرفته و یا با تدابیر وزارت صمت کمک بلاعوض دریافت خواهند کرد.

   بسته حمایتی دولت از صنایع قابلیت تمدید دارد

    تکرار هرگونه تجاوزی با پاســخی قاطع تر و پشیمان کننده تر مواجه 
خواهد شد

رئیس جمهور با اشــاره به سابقه همکاری های گسترده و مبتنی بر اصول میان 
جمهوری اســلامی ایران و آژانس در سال های گذشته، گفت: ادامه این همکاری ها، 
مشروط به اصلاح رفتارهای دوگانه در قبال پرونده هسته ای ایران است. تکرار هرگونه 
تجاوزی نیز، با پاسخی قاطع تر و پشیمان کننده تر مواجه خواهد شد.به گزارش به نقل 
از ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان در تماسی تلفنی با آنتونیو کوستا رئیس شورای 
اروپا، درباره آخرین تحولات بین المللی، به ویژه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه ایران و 
نیز چشم انداز روابط میان جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه اروپا به گفت وگو پرداختند.

رئیس جمهور در این تماس، ضمن تبیین مواضع اصولی دولت جمهوری اسلامی ایران 
در مسیر تعامل سازنده و گفت وگوی مؤثر با جهان، بر پایبندی تهران به صلح، ثبات 
و امنیت منطقه ای و بین المللی، به ویژه در دوره جدید تأکید کرد.پزشکیان با تشریح 
اقدامات جنایت بار رژیم صهیونیستی و نقش مخرب این رژیم در برهم زدن صلح و 
امنیت جهانی، تصریح کرد: کشــور ما در شرایطی هدف تجاوز رژیم صهیونیستی و 
آمریکا قرار گرفت که در مسیر گفت وگو و مذاکره قرار داشت و هنگامی که با پاسخ 
قاطع جمهوری اســلامی ایران مواجه شــدند، ناگزیر به درخواست آتش بس شدند. 
بی تردید رژیم صهیونیستی بدون هماهنگی و اجازه آمریکا توان انجام چنین اقدامی را 
نداشت.رئیس جمهور در ادامه در پاسخ به ابراز نگرانی رئیس شورای اروپا درباره توقف 
همکاری ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی، بر پایبندی جمهوری اسلامی ایران به 
اصول گفت وگو، دیپلماسی، احترام متقابل و چارچوب های حقوق بین الملل تأکید کرد 
و مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی را واکنشی به رفتارهای جانبدارانه و غیرحرفه ای 

مدیرکل آژانس انرژی اتمی دانست.

  ترامپ همچنان در کانون تحولات
 به دنبال افزایش قیمت دلار پس از تازه ترین تهدیدهای تعرفه ای رئیس جمهور آمریکا 
و دامن زدن مجدد به هراس ها درباره وقوع جنگ تجاری جهانی، قیمت جهانی طلا 
کاهش پیدا کرد.به گزارش از رویترز، قیمت لحظه ای هر اونس طلا با افت ۰.۴ درصدی، 
به ۳۲۸۶.۲۹ دلار کاهش پیدا کرد. فلز زرد در آغاز به کار بازارها، به پایین ترین سطح 
از ۳۰ ژوئن تاکنون )بیش از یک هفته اخیر( رسید. همچنین معاملات آتی طلا نیز با 
کاهش ۰.۷ درصدی، با قیمت ۳۲۹۴.۲۰ دلار انجام شد.فواد رزاق زاده، تحلیلگر بازار 
در سیتی ایندکس گفت: دلار اندکی ثبات پیدا کرده و نرخ بازده اوراق قرضه نیز افزایش 
یافته ؛ موضوعی که به نوعی به کاهش تقاضا برای دارایی های کم بازده همچون ین ژاپن 
و طلا منجر شده است.شاخص دلار آمریکا پس از آنکه دیروز به سقف دوهفته ای خود 
رسید، امروز نیز ۰.۱ درصد افزایش یافت و این در حالی است که بازده اوراق ۱۰ ساله 
وزارت خزانه داری آمریکا در حوالی ســقف سه  هفته ای خود پرسه زد و در نتیجه به 
کاهش تقاضای طلا منجر شد.دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا گفته است که بر 
واردات مس تعرفه  ۵۰ درصدی اعمال خواهد کرد و علاوه بر این، به زودی به تهدیدهای 
طولانی خود مبنی بر اعمال تعرفه بر تراشه های نیمه رسانا و همچنین دارو، جامه عمل 
خواهد پوشاند.وی دیروز هم نسبت به اعمال تعرفه ۱۰ درصدی بر کشورهای عضو 
یا همسو با بریکس تهدید کرد. ترامپ پیش تر نیز به ۱۴ کشور از جمله ژاپن و کره 
جنوبی درباره افزایش تعرفه ها که قرار است از اول آگوست اجرایی شود، اطلاع رسانی 
کرد.رئیس جمهوری آمریکا همچنین به رغم تهدید به اعمال تعرفه های بالاتر، گفته که 
مذاکرات تجاری با اتحادیه اروپا و چین نیز به خوبی پیش  می رود.رزاق زاده می گوید 
که انتظار دارد طلا در کوتاه مدت باثبات بماند. وی برای فلز زرد سطح حمایت ۳۲۵۰ 

و مقاومت ۳۳۰۰ دلار را پیش بینی می کند.

  واریز باقی مانده سود سهام عدالت در تیرماه قطعی شد
پس از ماه ها انتظار، سازمان بورس اعلام کرد که در صورت نهایی شدن تسویه 
شرکت های سرمایه پذیر، دور دوم واریز سود سهام عدالت تا پایان تیر ۱۴۰۴ انجام 
خواهد شــد. در حالی که ماه ها از آغاز سال ۱۴۰۴ گذشته، بخش مهمی از سود 
سهام عدالت مربوط به عملکرد سال مالی ۱۴۰۲ هنوز به حساب سهامداران واریز 
نشده است. حالا مسئولان سازمان بورس می گویند که در صورت تأمین منابع از 
سوی شرکت های بدهکار، مرحله دوم سود سهام عدالت تا پایان تیرماه واریز خواهد 
شد.این خبر را ولی اله جعفری، مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس تأیید کرده 
و افزوده اســت: »شرکت سپرده گذاری مرکزی مسئول دریافت سود باقی مانده از 
شرکت های سرمایه پذیر است و سازمان بورس با جدیت در حال پیگیری حقوق 
سهامداران است.«در اسفندماه سال گذشته، مرحله نخست سود سهام عدالت واریز 

شد، اما این پرداخت شامل تمام سود مصوب نبود. در آن مرحله:
سهامداران دارای برگه ۴۹۲ هزار تومانی حدود ۷۴۴ هزار تومان دریافت کردند

سهامداران دارای برگه یک میلیون تومانی حدود یک میلیون و ۵۱۳ هزار تومان 
ســود گرفتند.این مبالغ تنها بخشی از سود عملکرد ۱۴۰۲ بوده و اکنون بخش 
باقی مانده و احتمالی سود ۱۴۰۳ نیز تجمیع شده است. برخی برآوردها نشان می دهد 
مجموع مطالبات برخی از مشمولان حتی از دو میلیون تومان نیز فراتر رفته است.به 
گفته مسئولان، اگرچه بسیاری از شرکت های سرمایه پذیر سهم خود از سود مصوب 
را به حساب شرکت سپرده گذاری واریز کرده اند، اما برخی شرکت ها همچنان در 
پرداخت سود تعلل کرده اند. این تعلل باعث شده تسویه کامل و مرحله دوم واریز با 
تأخیر مواجه شود.سازمان بورس تأکید کرده که پیگیر وصول این وجوه است و اگر 
این شرکت ها در هفته های آینده همکاری لازم را داشته باشند، سهامداران می توانند 
تا پیش از پایان تیرماه ۱۴۰۴ منتظر دریافت باقیمانده سود خود باشند.در سال های 
گذشته، واریز سود سهام عدالت معمولاً به نیمه دوم سال موکول می شد. تنها یک بار 
در تیرماه ۱۴۰۰ بخش کوچکی از سود به صورت تابستانی پرداخت شد. اگر وعده 
جدید سازمان بورس تحقق پیدا کند، این اقدام می تواند نشانه ای از تغییر رویکرد 
و حرکت به سمت تسویه های به موقع تر باشد.این تحول، در صورت تداوم، می تواند 
به بازسازی اعتماد عمومی نسبت به نظام توزیع سود در سهام عدالت کمک کند؛ 
به ویژه در شرایطی که این سهام برای میلیون ها خانوار کم درآمد، به یکی از معدود 
پشتوانه های دارایی تبدیل شده است.خبر قطعی شدن واریز مرحله دوم سود سهام 
عدالت تا پایان تیرماه، می تواند خبر خوشی برای دارندگان این سهام باشد؛ اما همه چیز 
منوط به پرداخت تعهدات مالی شرکت های سرمایه پذیر باقی مانده است. سازمان 
بورس وعده داده که در حال مذاکره جدی با این شرکت هاست و اگر تأخیر تازه ای 

رخ ندهد، مردم در همین تابستان، باقی مانده سود خود را دریافت خواهند کرد.

   بابک زنجانی مجوز فعالیت اقتصادی ندارد
مدیــرکل روابط عمومی بانک مرکزی بــا رد ادعاهای جدید بابک زنجانی ابر 
بدهکار اقتصادی اعلام کرد که وی از بانک مرکزی و هیچ نهاد قانونی کشور مجوز 
فعالیت اقتصادی ندارد.به گزارش از بانک مرکزی، مصطفی قمری وفا روز پنجشنبه 
در پاسخ به پیام اخیر بابک زنجانی ابر بدهکار اقتصادی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: »جناب کلاهبردار و ابربدهکار به جای توصیه به مقامات کشور، بدهی خود 
به بیت المال را پرداخت کن؛ نیازی به راه حل های مشعشع شما نیست.«در ادامه این 
پیام آمده است: تو از  بانک مرکزی و هیچ نهاد قانونی کشور، مجوز فعالیت اقتصادی 
نداری و کمتر دروغ بگو!زنجانی چند روز پیش در شبکه اجتماعی ایکس از تاسیس 
۲۰ شرکت در حوزه های مختلف اقتصادی خبر داده بود؛ وی به تازگی مدعی شده 
است که به مسئولان بانک مرکزی راهکار داده که باید تمام تراکنش های بانکی 
به بستر بلاکچین منتقل شود و حتی نهادهای ذی ربط نیز در این زمینه دستور 

کتبی به بانک مرکزی داده اند.

سعیده محمد -   ایده روز  |  هیأت امنای صندوق تثبیت بازار سرمایه به ریاست وزیر اقتصاد، مصوبه ای مهم را به تصویب رساند: 
»انتشار اوراق تبعی بیمه  سهام و اوراق تبعی تأمین مالی«. این طرح، که تا سقف 2۰هزار میلیارد تومان اعتبار دارد و بیمه برای سبدهای 
تا ۵۰۰ میلیون تومان است، هدفش آرام سازی بازار، بهبود اعتماد سرمایه گذاران خرد و جلوگیری از خروج سرمایه اعلام شده است؛ اما 

کارشناسان بازار با نگاهی نسبی به ماهیت و اثرات احتمالی آن، دیدگاه های متنوعی ارائه داده اند.

ابتکار بهبود اعتماد در بورس

حالا صندوق 
تثبیت بازار تصمیم 
گرفته که از همین 

ابزارها استفاده 
کند؛ پیشنهادی 

که در گذشته هم از 
سوی برخی اساتید 

و صاحب نظران 
مطرح شده بود؛ 

ازجمله اینکه اگر 
سرمایه گذارانی 

با سرمایه کمتر از 
۱۰۰ میلیون تومان 

مقدار مشخصی 
ضرر کردند، بخشی 
از آن جبران شود.«

ده
چکی

سرمایه هاي فراري بورس به کدام بازارها رفتند؟
 بازار سرمایه پس از آتش بس جنگ اسراییل و ایران با صف هاي فروش سنگین 
بازگشایي شد و سازمان بورس بسته حمایتي ۱۲۰ هزار میلیارد توماني را اعلام کرد. 
هفته گذشته، دولت با تزریق ۶۰ هزار میلیارد تومان حمایت از بازار انجام داد. با وجود 
مثبت شدن شاخص در روز شنبه، بورس روز یکشنبه دوباره به مدار منفي بازگشت و 
خروج پول هاي حقیقي شدت گرفت. همچنین روز شنبه، دامنه نوسان صندوق هاي 
اهرمي توسط سازمان بورس از ۳ به ۴درصد افزایش یافت، اقدامي که هدف آن ایجاد 
تعادل بهتر در این صندوق ها  است اما تاکنون فشار فروش  در آنها  کاهش نیافته  است.  
رشد شاخص کل ناشي از ورود نقدینگي و اعمال بسته  حمایتي است که عمدتا 
در نمادهاي بزرگ و موثر در شاخص کل دیده مي شود، اما سایر بخش هاي بازار، به 
ویژه شرکت هاي کوچک و بازار پایه، همچنان در صف فروش قرار دارند و این روش 
حمایتي به صورت یکنواخت توزیع نشده است. همچنین، وضعیت صندوق هاي اهرمي 
پیچیده است و دامنه نوسان قبلي اجازه ایجاد تعادل نمي داد که موجب تشدید فشار 

فروش شده  بود.
در کنار این مسائل، خروج پول حقیقي از بازار ادامه دارد، هرچند موج اصلي فروش 
سنگین تا حدي فروکش کرده و تعادل نسبي در رفتار معامله گران برقرار شده است. 
این وضعیت، همراه با نوسانات نرخ ارز و نگراني هاي ژئوپلیتیک، به افزایش بي اعتمادي 

سرمایه گذاران دامن زده و بازار را در شرایط شکننده اي قرار داده  است.
فردین آقابزرگي، کارشناس بازار سرمایه اعلام مي کند: رشد شاخص کل ناشي از 
ورود نقدینگي و اعمال بسته  حمایتي است که در نمادهاي بزرگ و موثر در شاخص 

کل خود را نشان مي دهد. 
او تاکید مي کند: یکي از ایرادات این روند آن است که سایر بخش هاي بازار از این 
حمایت بي بهره مي مانند. بسیاري از شرکت ها به ویژه در بازار پایه و فرابورس همچنان 

در صف فروش قرار دارند و این روش جمع آوري سهام، موثر  عمل  نمي کند.
آقابزرگي تصریح مي کند: منابع این بسته باید به صورت متعادل و منصفانه در کل 
بازار توزیع شود، چراکه نمادهاي کوچک دچار مشکل هستند. او وضعیت صندوق هاي 
اهرمي را پیچیده تر توصیف مي کند و مي گوید دامنه نوسان این صندوق ها اجازه ایجاد 

تعادل  نمي دهد. 
به گفته وي، مدیران این صندوق ها باید در سیاســت هاي خود بازنگري کنند، 
چراکه در شــرایط افزایش تقاضا، اقدام به صــدور واحد مي کنند که موجب بر هم 

خوردن تعادل  بازار مي شود.
او تاکید مي کند: عملکرد ضعیف صندوق هاي اهرمي به فضاي پنیک در بازار دامن 
زده و انتظار دارد عملکرد مدیران براي جبران این وضعیت بهبود یابد تا شاهد متعادل 

شدن وضعیت این صندوق ها باشیم.
آقابزرگي همچنین مي گوید: بخشــي از پول حقیقي از بازار خارج شده، اما موج 
اصلي فروش که صف هاي سنگین را شکل داده بود تا حد زیادي پایان یافته است. 

از نظر او، در شرایط کنوني، تعادل نسبي در رفتار معامله گران برقرار است، چراکه 
عمده سرمایه گذاراني که قصد خروج داشته اند، اقدام کرده اند. 

آقابزرگي خاطرنشــان مي کند: در صورتي که رویداد سیاسي خاصي رخ ندهد، 
احتمال ادامه روند بهبود وجود دارد، اما در غیر این  صورت، ممکن است موج جدیدي  

از فروش پول حقیقي  رخ بدهد.
این کارشناس بازار سرمایه وضعیت نرخ ارز را نیز تحلیل مي کند و مي گوید: اکنون 
دلار آزاد در محدوده ۸۹ تا ۹۰ هزار تومان و دلار توافقي حدود ۶۹ تا ۷۰ هزار تومان 
قرار دارد. او پیشنهاد مي کند براي کنترل این اختلاف، دولت با افزایش نرخ دلار توافقي 
و کاهش نرخ دلار آزاد، گپ قیمتي میان دو نرخ را که اکنون حدود ۱۵درصد است، 
کاهش دهد. به زعم او، این فاصله بهتر است به ۱۰درصد برسد تا شرایط بازار ارز نیز 
به تعادل برســد.آقابزرگي در ادامه مي افزاید: خروج سرمایه حقیقي از بازار پدیده اي 

است که براساس آمار و اطلاعات رسمي قابل  ردیابي است. 
او اشــاره مي کند: در شــرایط ثبات بازار، این خروج ها معمولا با ورود مجدد به 
صندوق هاي درآمد ثابت یا طلا همراه است، اما در شرایط بحراني مانند جنگ، این 
خروج ها شدیدتر و عقلایي  است.او یادآور مي شود: در دوره ماقبل از جنگ ۱۲ روزه، 
تعطیلي غیرکارشناسي و طولاني بورس، واهمه اي جدید به بازار وارد کرده و ریسک 
دیگري را رقم زده است.  به گفته آقابزرگي، در هفته منتهي به ۱۱ تیر ماه، طي پنج 
روز کاري، حدود ۲۳ هزار میلیارد تومان سرمایه حقیقي از بازار خارج شده که تنها 

در روز چهارشنبه ۱۳ هزار میلیارد تومان آن ثبت شده است.
او تاکید مي کند: برخلاف گذشته، این منابع عمدتا به سمت سپرده هاي بانکي و 
بازار طلا و ارز هدایت شده اند.  آقابزرگي مي گوید: این رفتار به دلیل تصور شکل گرفته 
از این بازارها به عنوان »بازارهاي امن« رخ داده، بازاري که به زعم سرمایه گذاران،  از 

مداخلات دستوري  و توقف  معاملات مصون  است. 
او این وضعیت را آسیب زا مي داند و هشدار مي دهد که نتایج منفي آن در آینده 

بر اقتصاد و بازار سرمایه هویدا خواهد شد.
آقابزرگي در ادامه مي افزاید که بازار مسکن نیز به دلیل ریسک هاي ژئوپلیتیک و 

نبود امکان پیش بیني آینده دچار رکود شده است. 
او مي گوید: یکــي از دلایلي که بورس در دوره اخیر با ذهنیت امنیتي مدیریت 
مي شــود، همین نوسانات شدید قیمتي اســت که در معرض دید عموم قرار دارد و 

ممکن است واکنش هاي منفي  ایجاد کند.
وي هشــدار مي دهد: مسدود کردن مسیر خروج سرمایه تنها به تشدید بحران 
مي انجامد. به گفته او، در بازار مسکن نیز معاملات محدود و در مواردي با کاهش ۲۰ 

تا ۳۰درصدي قیمت ها انجام شده، هرچند حجم آن ناچیز بوده است.

او با ابراز نگراني از خروج کلي سرمایه از کشور مي گوید: مهم ترین تهدید کنوني، 
فرار سرمایه به بیرون از مرزهاست، نه جابه جایي میان بازارهاي داخلي. 

آقابزرگي خاطرنشان مي کند: در سال هاي اخیر، تشکیل سرمایه در کشور روندي 
منفي داشته و با بحران هایي از این دست، خروج سرمایه با تبدیل ریال به ارز یا رمزارز 

و انتقال به خارج، بیش از پیش محتمل مي شود.
آقابزرگي نتیجه مي گیرد که مسوولان به  جاي توسل به توقف معاملات یا اقدامات 
دســتوري، باید از ابزارهاي نوین کنترل ریسک مانند آپشن ها  و ابزار مشتقه براي 
مدیریت بازار استفاده کنند. در غیر این صورت، خروج سرمایه از کشور به یک روند 

مخرب براي  اقتصاد ملي تبدیل خواهد  شد.
درباره سرنوشــت ســرمایه هاي خروجي بورس تهران در دوره پســاجنگ هلن 
عصمت پناه، مدرس دانشگاه و تحلیلگر مالي مي گوید: سرنوشت سرمایه هاي خارج 
 شــده از بورس تهران در دوره پساجنگ، عمدتا و در ابتدا با جذب محدود به سمت 
بازارهــاي طلا و ارز، باتوجه به افزایش قیمت دلار و طلا، حرکت مي کند. باتوجه به 
صف هاي خرید در صندوق هاي طلا، بخشــي از نقدینگي به سمت این صندوق ها 
مي رود که کم ریســک ترین گزینه سرمایه گذاري محسوب مي شوند. افزایش تقاضا 
براي سکه فیزیکي، به  ویژه در سایزهاي کوچک به دلیل سطح درآمدي مردم و نیاز 

به نقدشوندگي سریع، چون ربع و نیم سکه، رشد چشمگیري دارد.
از طرفي، کاهش نسبي تمایل به طلاي فیزیکي به دلیل ریسک هاي نگهداري چون 
خطر سرقت، تقلبي بودن محصولات و دیگر مشکلات نگهداري فیزیکي محسوس 
است که بسیاري از سرمایه گذاران را در این شرایط به سمت روش هاي غیرفیزیکي 
مانند صندوق هاي طلا سوق مي دهد. در کل، رفتار ترکیبي سرمایه گذاران اغلب به 
سمت سکه هاي کوچک و صندوق هاي طلا براي نقدینگي هاي خرد و طلاي فیزیکي 

براي سرمایه هاي بلندمدت است.
از نگاه عصمت پناه ورود نقدینگي به بازار دلار نیز به دلایلي چون افت قیمت دلار 
و اختلال در فعالیت بنگاه هاي اقتصادي با کاهش مواجه مي شود. دلیل جذب محدود 
سرمایه به سمت بازارهاي طلا، سکه و دلار این است که در شرایط بحراني، این بازارها 
نیز با ریسک نقدشوندگي روبه رو هستند و نمي توانند حجم عظیم خروجي نقدینگي 

از بورس را کامل جذب کنند.
بخشي از این سرمایه هاي مردمي نیز با رفتار هیجاني، بدون مقصد مشخص، همراه 
با فروش هاي اضطراري بدون برنامه و با هدف نگهداري نقدینگي لازم، راکد مي ماند، 
چراکه بسیاري از سرمایه گذاران ترجیح مي دهند در این شرایط پول نقد نگهداري 

کنند و هیچ بازار جایگزیني در شرایط کنوني براي آنها کاملا  امن تلقي نمي شود.
او مي گوید: از طرفي، پس از جنگ به دلیل حملات هکري به سیستم هاي برخي 
بانک ها، اعتماد افراد به سپرده هاي بانکي نیز کاهش مي یابد. بنابراین، هرچند در حال 
حاضر استراتژي درستي اتخاذ مي کنند اما بهتر است به میزان حیاتي، نقدینگي نگه 
دارند.در این میان، به وضوح مشاهده مي شود که شاهد عدم جذب نقدینگي در بازارهایي 
چون بازار مسکن هستیم، چراکه باتوجه به رکود و نقدشوندگي پایین، جذابیتي براي 
سرمایه هاي کوتاه مدت ندارد و این رکود فعلا ادامه دار است و حداقل تا زمان افزایش 

بهره تسهیلات مسکن، خبري از  رونق آن  نخواهد  بود.

»اوراق تبعی« که در بورس با نام »اوراق اختیار فروش 
تبعی« شناخته می شود از جمله اوراقی است که ساز و کاری 
مشابه با قرارداد های اختیار خرید و فروش دارد و از جمله 
ابزار هایی اســت که امکان بیمه کردن پرتفوی و مدیریت 
ریســک را برای افراد فراهم می کند. برای روشن شدن، به 
این مثال توجه کنید: فرض کنید یک شرکت بورسی، شروع 
به انتشار اوراق اختیار فروش تبعی خود می کند. مثلاً قیمت 
دارایی پایه ۲۴۴ تومان اســت و قیمت اعمال اوراق اختیار 
فروش در تاریخ سررســید ۲۵۸ تومان مشخص می شود. 
حال در ســناریوی اول اگر در زمان سررسید قیمت سهام 
این شرکت بیش از ۵ درصد )به علاوه قیمت اوراق( شود، 
سهامدار بهتر است اختیار خود را اعمال نکند. در سناریوی 
دوم اگر قیمت سهام با افت مواجه شود یا در همین محدوده 
قیمتی فعلی بماند، فرد می تواند اوراق اختیار خود را اعمال 
کند و ســهام خود را در قیمت اعمال به فروش برساند. در 
این صورت فرد نه تنها دچار زیان نمی شــود، بلکه حداقل 
۵ درصد سود تضمینی برای خود محقق می کند. حال در 
سناریوی سوم اگر قیمت سهم تغییری نکند سهامدار تنها 
بایــد قیمت اوراق را پرداخت کنــد و دچار زیانی از طرف 
ســهامداری سهم نخواهد شد.کارشناسان تأکید دارند که 
انتشــار اوراق تبعی پیش از این نیز تجربه شده است؛ اما 
نه برای بیمه مستقیم دارایی سرمایه گذاران. سابقه ای که 
اگرچه مثبت بوده، اما بیمه گری ملموس و تضمینی نبود و 
بیمه گران حاضر به پذیرش ریسک این مدل نبوده اند. حالا 
طرحی ارائه شده که قرار است به صورت مستقیم پرتفوی 

سهامداران حقیقی را تحت حمایت قرار دهد؛ اقدامی که تا 
پیش از این بی سابقه تلقی می شد.

  چشم انداز مثبت کارشناسان
تحلیلگــران ریســک و بازده معتقدند کــه ابزار بیمه 
ســهام می تواند تا حد زیادی اعتماد سرمایه گذاران خرد 
را افزایش دهد و روان بخشــی بازار را سرعت بخشد. البته 
برخی کارشناسان بورسی می گویند که در شرایط فعلی، 
حمایت های موجود کافی نیســت و بیمه سهام با شرایط 
تضمینی می تواند ثبات بیشــتری به معاملات بدهد. یک 
تحلیلگر ارشــد نیز اظهار کرده که بیمه ســهام می تواند 
بازگشت سرمایه گذاران را تســریع کند و مانع از حرکت 
نقدینگی به ســمت بازارهای غیرمولد شــود.به طور کلی 
برخی کارشناســان بر این نکته تأکید دارند که طرح ملی 
بیمه سهام اگر به درستی اجرا شود، مانند یک سپر روانی 
برای سرمایه گذاران عمل کرده و تا حدی نوسانات شدید 

را مهار می کند.
 

  نقدها و تذکرات محتاطانه
با وجود نگاه مثبت، برخی تحلیلگران می گویند که اجرای 
موفق این طرح مستلزم طراحی دقیق مکانیزم شفاف و برآورد 
منطقی ریســک است. همچنین تأکید شده که اگر نرخ و 
نرخ گذاری اوراق تبعی مطابق با واقعیت های بازار نباشــد، 
نه تنها حمایت مؤثر نخواهد بود، بلکه ممکن است تکمیل 

بازار ثانویه را با مشکل مواجه کند.

  ابزارهای مشتقه؛ نسخه بین المللی برای کنترل ریسک
در همین زمینه فردین آقابزرگی کارشناس ارشد بورس در گفت و گو با »ایران« اظهار کرد: 
»نشستی که هیأت امنای صندوق با محور حمایت از سهامداران، به خصوص سهامداران خرد 
برگزار کرد، اتفاق مثبتی اســت. از لحاظ تجربه بین المللی نیز همین ابزارها را در دنیا داریم. 
اختیار فروش تبعی، بومی سازی شــده ابزارهای آپشــن است که قبلاً هم وجود داشته، یعنی 
ضمانت خرید در سررسید با قیمت مشخص. این ابزار، مانع افت قیمت سهام می شود، یا به  
بیان بهتر، حس افت قیمت را از بین می برد، چراکه نوعی تضمین به سرمایه گذار می دهد.« وی 
افزود: »استفاده از ابزارهای مالی مشتقه مانند آپشن ها )اختیار خرید و فروش( در تمام دنیا رایج 
است و یکی از مؤثرترین ابزارهای پوشش ریسک نوسان قیمت محسوب می شود. ابزار فیوچرز 
)آتی( نیز مکمل این ساختار است. حالا صندوق تثبیت بازار تصمیم گرفته که از همین ابزارها 
استفاده کند؛ پیشنهادی که در گذشته هم از سوی برخی اساتید و صاحب نظران مطرح شده 
بود؛ ازجمله اینکه اگر سرمایه گذارانی با سرمایه کمتر از ۱۰۰ میلیون تومان مقدار مشخصی 

ضرر کردند، بخشی از آن جبران شود.«
 

  تجربه ای که در دنیا وجود ندارد
آقابزرگی بیان کرد: »این مدل از »بیمه سهام« که محوریت آن نه اوراق مشتقه بلکه »خود 
سهام« است، در سطح بین المللی عملاً بی سابقه است. در دنیا چنین چیزی نداریم. با این حال، 
اعتقاد دارم جای رشد زیادی در حوزه آپشن ها در ایران وجود دارد، چراکه هنوز به آن سطح 
از بلوغ بازار، آگاهی عمومی و حجم معاملات نرسیده ایم.« این کارشناس بورسی تأکید کرد: 
»معاملات آپشن در حال حاضر در بازار سرمایه ایران کمتر از ۲درصد از کل حجم معاملات 
بورس در یک سال را شامل می شود، در حالی که در بازارهای مالی بین المللی، مشتقات )آپشن ها 
و فیوچرزها( بیش از ۵۰ درصد کل معاملات را تشــکیل می دهند. در ایران، معاملات سهام 
همچنان رکن اصلی بازار است.« وی افزود: »آنچه مهم تر است، پایداری و تداوم اجرای چنین 

رویکردهایی در میان مدت و بلندمدت است.«  

 دخالت در نظام عرضه و تقاضا بجز در موارد خاص منطقی نیست
آقابزرگی ادامه داد: »اساساً هرگونه دخالت در نظام عرضه و تقاضا بجز در موارد خاص منطقی 
نیست. مثلاً اگر سود یک صنعت به دلایل واقعی کاهش پیدا کند، این کاهش باید خود را در 
قیمت سهام منعکس کند. راه حل درست، نه تزریق مستقیم منابع، بلکه اصلاح آیین نامه ها، 

ساختار معاملات، ترکیب دارایی صندوق ها و بهبود زیرساخت های بازار است.«
وی گفت: »برخی کارشناســان به اشــتباه معتقدند که باید یک صندوق حمایتی از بازار 
ســرمایه درست شــود و دولت یا وزارت اقتصاد یا هر نهاد دیگری منابع مالی تزریق کند. در 
حالی که در شــرایط ریسک های سیستماتیک، بازار به شکل طبیعی به سمت تعدیل قیمت 
پیش می رود و نمی توان با دخالت دستوری آن را متوقف کرد.«  وی گفت: »ابزار بیمه سهام 
در شکل واقعی و استاندارد بین المللی، از طریق آپشن ها و مشتقات عملیاتی می شود. یعنی 
 ســرمایه گذار می تواند موقعیت خرید یا فروش را روی روند آینده قیمت بگیرد. این ابزار در

 دنیا بسیار رایج است.«
 

  نهاد ناظر، مسئول کنترل قیمت نیست
وی تصریح کرد: »سازمان بورس و ارکان بازار، هیچ وظیفه ای در کنترل قیمت یا نوسان آن 
ندارند، اما متأسفانه در کشور ما، به  اشتباه، این وظایف از نهاد ناظر خواسته می شود. بهترین راه 
برای پیشگیری از بحران های مشابه، »افزایش سواد مالی«، »فرهنگ سازی« و »توسعه ابزارهای 
پوشش ریسک« است.«آقابزرگی اضافه کرد: »اگر الزام قانونی برای درگیر شدن نهادهای مالی 
در حوزه آپشن ها و مشتقات ایجاد شود، این خودش بزرگ ترین حمایت غیرمستقیم از بازار 

سرمایه خواهد بود.«
 

  با کاهش سود قیمت هم تعدیل می شود
این کارشناس ارشد بورسی توضیح داد: »وضعیت فعلی بازار مشابه شرایطی است که سود 
شرکت ها در حال کاهش است. وقتی درآمدها افت می کند، طبیعتاً نمی توان انتظار داشت که 
قیمت سهام حفظ شود. چون رابطه مستقیمی بین سودآوری و ارزش سهم وجود دارد. هرگونه 
تلاش برای حفظ قیمت در شرایط افت سود، صرفاً دستکاری قیمتی و غیرواقعی خواهد بود.«وی 
تأکید کرد: »در شرایط فعلی، رفتار به اصطلاح هیجانی سرمایه گذاران، از نگاه من، کاملاً منطقی 
است. وقتی چشم انداز سود شرکت ها تیره است و بازار هم اعتماد خود را از دست داده، فروش 

و عقب نشینی کاملاً طبیعی است.«



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1000310003

کارت ملی به شــماره 2281886417به نام جواد رضایت شناس فرزند ســپهردار در تاریخ  1397/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2284241743به نام مائده کامیاب دیندارلو فرزند عوض در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2420131347به نام فاطمه جهان میر فرزند عوض در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2460214235به نام علیرضا خوش آب فرزند حسین علی در تاریخ 
 1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5149982520به نام احمد اسعدی مهارلویی فرزند قدرت در تاریخ  1404/3/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  2282762851به نام رضا صادقی فرزند الیاس در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002110021 

کارت سوخت به شماره پلاک 54م186ایران 54به نام محمدعلی جوکار فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/4/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 2110645083به نام حسین علی اصغری زاده فرزند رضا در تاریخ 
1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 3020553199)کارت ملی در سال 1400 گم شده (به نام میلاد گرجی فرزند  سعدالله 
در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 4420832398به نام زهرا خانی سانیچی فرزندمحمدحسین  در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به ملاک 66ص188 ایران 54بنام فاطمه ثنایی مقدم  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 1700034847به نام ندا قربانی خسرو شاهی فرزند اکبر در تاریخ  1403/4/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0056794878به نام علیرضا رضاقلی لالانی فرزند عباس  در تاریخ  1404/4/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0039203263به نام اکرم هاشمی ورچه ء فرزند ماشــاء اله  در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3229 و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه PC320BBJ1004756 و نام خودرو 
هاچ بک پارس خودرو BRILLIANCE CROOS_ AT_1654  و مدل وسیله نقلیه 97 و شماره پلاک 
 BM16LBH009798 و شماره موتور NAPC320BBJ1004756 ایران 22 _ 414 ه 86 و شماره شاسی
و نام صاحب سند فریبا فهیمی صالح  و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام فریبا فهیمی صالح فرزند مالک  در تاریخ 

1404/4/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0025649711 و گذرنامه به شماره E69212192به نام الینا فکری فرزند امیر هومن  در 
تاریخ  1404/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049969242به نام حمیرا الیاس نفیعی فرزند جمشــید  در تاریخ 1404/4/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049764446 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 9403893956به نام سیمین قاضی زاده 
فرزند مرتضی  در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1465917373به نام نوید پشت دار فرزند کاظم  در تاریخ 1404/3/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1373به نام اســمعیل تاتلاری فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ) ایران 40 _ 453 ق 84 ( ) ایران 138 _ 74739 ( و کارت نظام وظیفه به شماره 
82143764667 و کارت ملی به شماره 0023466375 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 71397725525به 
نام شروین عقبی طلب فدافن فرزند نادر  در تاریخ 1404/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491852029به نام زهرا رحمتی فرزند محمد  در تاریخ 1404/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0025315080به نام محمد رضا پناهی اروانق فرزند ایــرج  در تاریخ 1404/4/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1729355481به نام عالیه صفی زاده شبســتری فرزند ســید زین العابدین  در تاریخ 
1404/4/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 11846 و گذرنامه و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 0450113681به نام زینب 
زند سهل آبادی فرزند علی  در تاریخ  1402/9/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012274399به نام پریسا فیوض رضاپور فرزند محمد محسن در تاریخ 1/4/1404 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078821533 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 145_ 21928 و کارت نظام وظیفه 
به شماره 81053508389 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 71364578229 و شناسنامه به شماره 41090 و 
گذرنامه به شماره 56132524به نام علی قاسمی داود آبادی فرزند محمد  در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1003310033    

کارت ملی به شماره ملی 3661973215به نام خســرو میرزائی نیکو فرزند علی در تاریخ 1404/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10041004

برگ سبز موتورسیکلت به شماره وســیله نقلیه IRAIW9413VE413630 و شماره پلاک 83167/629 و شماره 
شاسی N2G***125R9413630 و شــماره موتور 0H5FE1015456 و نام صاحب سند محمدوحید بلندزاده 
و سند کمپانی موتورسیکلت راکز cc 125 و رنگ سبز و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 629/83167 به نام 

محمدوحید بلندزاده فرزند علیرضا در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

10291029
کارت سوخت به شماره پلاک 47س958ایران41به نام عباس ندر پور فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/4/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 13ه152ایران78 و کارت ملی به شماره 0014775034به نام ارش ولدخانی فرزند 
محمدعلی  در تاریخ 1404/4/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 S3412291458290 برگ سبز خودرو و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 28و326ایران38 و شماره شاسی
و شماره موتور 4686164  به نام ذبیح اله فرشین نژاد فرزند حسین در تاریخ  1404/4/17مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک 19ل336ایران21 و کارت ملی به شماره 1380695236 و برگ سبز خودرو به شماره 
پلاک 19ل336ایران21 و شماره شاسی 15410661 و شماره موتور 11685011697 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
پلاک 19ل336ایران21 و شماره شاسی 15410661 و شماره موتور 11685011697  و گواهینامه پایه 3 به نام بهمن 

شفاهی فرزند محمد باقر  در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 55 - 717 س 29 و شماره شاسی NAAN01CE0HH813993 و 
شماره موتور 124K1004474 به نام فیض اله قادری فرزند نورزو علی در تاریخ 1403/3/5 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569591396 و گواهینامه به شماره 4569591396 و 7 فقره کارت بانکی و کارت وسیله 
نقلیه به شــماره پلاک ایران 96 - 346 س 33 به نام مرتضی هدایت فرزند حیدر در تاریخ  1404/4/16مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10951095
کارت وسیله نقلیه به شماره NAPX234AAR1002346 و نام خودرو ســهند و رنگ خودرو سفیدروغنی 
و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 82ایران 926و67 و شماره شاسی NAPX34AAR1002346 و 
شماره موتور M1515317232 و نام صاحب سند محسن جلیل زاده و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت 
به شماره پلاک 82ایران 926و67به نام محسن جلیل زاده فرزند حسینجان در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6279651169به نام مهوش میردارکرمی فرزند ابراهیــم در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

گواهینامه پایــه دوم و کارت ملی به شــماره ملی4433174823به نام علیرضا شــایق فرزند رضــا  در تاریخ 
1404/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 5529705456به نام رضا رحیمی مقدم فرزند عباس در تاریخ 1404/3/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 4479926887به نام محمدحســن جمالی فرزند محمد در تاریخ 
1404/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4433279412به نام نفیسه پورعسکری طرزی فرزند رمضان در تاریخ 
 1404/4/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5529942271به نام مهدیه منصوری محمدآبادی فرزند عباس در تاریخ 1404/4/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارت پایان خدمت  به شماره ملی 4420835761به نام مجتبی کلانتری فرزند محمدرضا 
مهرداد در تاریخ  1403/12/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت آمایش 18 به شــماره اختصاصی 9563552477به نام محمدصادق بنیادی فرزند علی محمد در تاریخ 
 1404/4/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وکارت موتورسیکلت مشکی مدل 1386 به  شماره پلاک 641 ایران 49388 و شماره شاسی 8600356 
و شماره موتور 39036067  به نام محمدحسن عارفی فرزند عباس در تاریخ  1403/4/17مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز پراید 132 سفید مدل 1390 به شماره وسیله نقلیه S5420090059074  و شماره پلاک 41 ج 172 
ایران 54 و شماره موتور 4252575 به نام قدرت ایمانی شــاه آباد فرزند محمدرضا در تاریخ  1390/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز پرایــد 132 ســفیدمدل 1388به شــماره پــلاک 36 ایــران 325 ق 69 و شــماره شاســی 
S1422288139173 و شماره موتور 3315152 به نام زهره الله پور فدافن فرزند حسن در تاریخ 1401/7/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه سوم وکارت پایان خدمت وکارت ملی به شماره ملی 4459941661به نام مصطفی 
طایفی نصرآبادی فرزند یوسف علی در تاریخ 1404/3/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی 4469311499به نام زهــرا زارع خورمیزی فرزند غلامعلــی در تاریخ 
 1404/3/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
11851185

کارت موتور سیکلت به شماره VIN:IRAKK9513C7505382 و موتورســیکلت کویر و رنگ  آبی و مدل 
1395 و شــماره پلاک 754_94251 و شــماره شاســیN3C***125K9505382  و شــماره موتور 
125N3C233358 و نام صاحب سند وحید اسمعیلی و کارت سوخت خودرو وبیمه نامه خودرو وکارت وسیله 
نقلیه به شماره VIN:IRFC871VEU4951808 و نام خودرو پژو405GLXI  و رنگ خودرو نقره ای متالیک 
 NAAM11CA09K951808 و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 96ایران998ص39 و شماره شاسی
و شماره موتور 12487150276 و نام صاحب سند وحیداسمعیلی  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت نظام وظیفه  
وگواهینامه پایه دوم وموتور سیکلت به شــماره ملی  4591329925به نام وحید اسمعیلی فرزند عبدالعلی در 

تاریخ  1404/4/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 96 ایران 493ج33 و کارت عابر بانک تجارت و گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت 
و کارت ملی به شــماره ملی 4580022981به نام جواد غلامی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/4/12 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 2141783380 و کارت شناســایی بازنشستگی سازمان آموزش وپرورش به 
شــماره ملی2141783380  و کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2141783380 و کارت های  بانکی سپه، 
ملی، به نام محمدرضا مسگر فرزند حسن در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2130966731 و کارت دانشجویی به شماره ملی 2130966731به نام یگانه 
گل پیر فرزند یداله در تاریخ 1404/4/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2142848559به نام شهربانو غلامی فر فرزند اکبر در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2130840833به نام مرتضی نظری فرزند منوچهر در تاریخ 1403/6/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2142818412به نام سمیه رضایی به تاریخ تولد 1360/3/20 فرزند حسین  در 
تاریخ 1/4/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه W 7 V H 1 0 9 I R F C 0 5 2 2 1 9 و نام خودرو سمند سواری دوگانه 
 N سوز و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 72ایران766 و 33 و شماره شاسی
C F 4 J C 1 A A J 052219 و شماره موتور 14790040149 و نام صاحب سند کاظم داودی  و نوع وسیله 
نقلیه LX_ EF7 _1700به نام کاظم داودی فرزند عیسی  به شماره ملی 5010155877 به شماره شناسنامه 

306  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15021502
کارت ملی به شماره 2299514376به نام مریم سیفی فرزند اسمعیل در تاریخ  1404/3/12مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17117421711742
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRAJB8910DM902761 و نــام خودرو موتور ســیکلت 
و رنگ خــودرو نقره ای و مدل وســیله نقلیــه 1389 و شــماره پلاک 47462 ایران594 و شــماره شاســی 
 N2W***125G8902761و شــماره موتور *A1044238* و نام صاحب ســند حسین صیادی و نوع 
وسیله نقلیه موتور سیکلت CDI125 و کارت سوخت به شــماره پلاک 47462ایران594 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره  IRAJB8910DM902761و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 
1389 و شــماره پلاک 47462ایران594 و شماره شاســیN2W***125G8902761  و شماره موتور 
*A1044238* و نام صاحب سند حسین صیادی و نوع وســیله نقلیه موتور سیکلتCDI125به نام حسین 

صیادی  فرزند حیدر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 73833 ایران 596 و نام خودرو موتور ســیکلت و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله 
نقلیه 1395 و شــماره پــلاک 73833 ایران596 و شــماره شاســی ndr150f9538892 و شــماره موتور 
149ndr095910 و نام صاحب سند ابراهیم فرامرزی دوزین و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و برگ سبز خودرو 
به شماره وســیله نقلیه NDR***150F9538892 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو قرمز و مدل 
وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 73833ایران 596 و شماره شاسی NDR150F9538892 و شماره موتور 
0149NDR095910 و نام صاحب سند ابراهیم فرامرزی دوزین و نوع وسیله نقلیه موتور سیوان 149 سی سی 
به نام امانگلدی بردی زاده فرزند سلیمان در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
شناسنامه به شماره 2598 و کارت ملی به شماره 0050505106به نام غلام عباس برجعلی فرزند صفرعلی در 

تاریخ 1404/4/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه N4ZJRHGCLNGB00736 و نام خودرو موتور ســیکلت 
click180 هانی و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 69986 ایران 149 و شماره شاسی 
N4ZJRHGCLNGB00736 و شــماره موتور 0179N4Z900607 و نام صاحب سند میلاد فرجی و 
نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت  و سند کمپانی به شــماره  و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو آبی  و مدل 
وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 69986 ایران 149 و شــماره شاسی N4ZJRHGCLNGB00736 و 
شماره موتور 0179N4Z900607 و نام صاحب ســند میلاد فرجی  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت  و کارت 
وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو موتور ســیکلت هانی click180 و رنگ خودرو آبی  و مدل وسیله نقلیه 

1401 و شماره پلاک 69986 ایران 149 و شماره شاســی N4ZJRHGCLNGB00736 و شماره موتور 
0179N4Z900607 و نام صاحب سند میلاد فرجی  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت شخصی به نام میلاد فرجی 
با کد ملی 0014918110 فرزند عشقعلی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  موتور سیکلت هانی کلیک 150سی سی  و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره 
پلاک 15549588 و شماره شاسی N4ZLRHGHKPGF04916 و شماره موتور 0149N4Z006146 و 
نام صاحب سند سید محمد تقی حسینی  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت شخصی به نام سید محمد تقی حسینی 

فرزند کریم در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره  ملی 0066365198و کارت ملی به شماره 0066365198 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو پراید وانت 151 و رنگ خودرو سفید  و مدل وســیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 799 و 49 
ایران 40 و شماره شاسی NAS451100M4948544 و شــماره موتور M136527294 و نام صاحب سند 
مجید شیخی و نوع وسیله نقلیه شــخصی  فرزند خیرالله  در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
     

20132013
کارت ملی، گواهینامه ، کارت پایان خدمت ،   به شماره 4073132547به نام ایمان شیخی فرزند یارمراد  و کارت 
سوخت به شماره پلاک ایران 31/343 ط 73 به نام کبری چمن پیرا در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4900980161به نام محمد صدرا کرمی فرزند حمیدرضــا در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3719171981به نام عبدالرحیم کردی فرزند عبدالرحمن در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 2930126779به نام معصومه مکرمی حمزه قاســم فرزنــد علی در تاریخ 
1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه  به شماره ملی  0021955557به نام پدرام همتی فرزند عسگر در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3858843601به نام زاهد ملاویسه فرزند علی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4668766755به نام زهرا کریمی فرزند علی بابا در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه نظام مهندسی به شماره  ملی 3732362337به نام سعید مولائی فرزند محمود در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شــماره ملی  0042095344به نام عباس ســبکدل فرزند محمد در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3309521052به نام اصغر نوروزی فرزند رحمت اله در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، گواهینامه ، کارت پایان خدمت  به شماره 3801757978 و کارت خودرو و بیمه نامه و کارت سوخت و 
معاینه فنی به شماره پلاک ایران 21/814 ق 49 و شماره شاسی : PL140Dj003364 و شماره موتور : 3280099به 

نام ابراهیم رجبی فرزند صید محمد در تاریخ 1404/4/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017464315به نام امید محمدی فرزند محمود در تاریخ  1404/4/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره به نام اعظم باقری فرزند ذوالفقار در تاریخ  1404/3/12مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
20142014

شناسنامه به شماره 1382411790به نام بهرام حســن زاده فرزند محمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0018773893به نام رضا جلیلیان فرزند صیدرستم در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076631028 وشناسنامه گواهینامه وبیمه نامه وکارت سوخت 98ه859 ایران 40به نام 
مهدی وفا فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0027968091به نام ماهان دویستی فرزند فرشــید در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0027929213به نام مهدی یارزارعان قهی فرزند علی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 2282960955 وکارت خدمات رفاهی به نام محســن نورمند فرزند حسین در تاریخ 
 1404/4/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0945882815 وشناســنامه به نام امیر نوعی فرزند فاخر در تاریخ  1403/7/26مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0066213266 وگواهینامه ورســیدکارت ملی به نام سعید خرمی فرزند وجیه اله در تاریخ 
 1404/4/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076155102به نام مریم رجبی ورکانه فرزند محمد در تاریخ 1404/4/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082957789 وشناسنامه به نام مهسا توکلی کوشا فرزند محمد در تاریخ 1404/4/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت وسیله نقلیه به شماره 09121260726 و نام خودرو دنا پلاس  و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 
1401 و شــماره پلاک 95ه335ایران 55 و شماره شاســی NAAW61HU9NE574557 و شماره موتور 
153H0074923 و نام صاحب سند جواد باباجان  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت موتور هوندا125 رنگ نقره 
ای به پلاک 54498ایران 115 به نام جواد باباجان فرزند محمد در تاریخ 1404/3/19 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3859756168به نام فرهاد غلامی فرزند ابراهیم  در تاریخ  1404/1/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

  

گواهینامه پایه دوم  و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC811V102883450 و نام خودرو پراید صبا جی تی 
ایکس و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 60 ایران 811 ج39 و شماره شاسی 
S1412281883450 و شــماره موتور 00427047 و نام صاحب ســند عصمت  و نوع وسیله نقلیه جیریائی 
شراهی  و کارت سوخت به شماره پلاک 60 ایران 811 ج 39به نام عصمت جیریائی شراهی فرزند نجف  در تاریخ 

1404/3/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 78 ایران 681 ت 16 و کارت ملی هوشمند به شماره 593975244 + کارت بانکی 
کشاورزی }2 مورد { و تجارت و سپه و رفاه و ملی به نام محمدولی اکبری فرزند محمدتقی در تاریخ 1404/4/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشــمند به شــماره  0491798954 به نام رحیم فاضلــی مهرآبادی فرزند علــی اکبر در تاریخ 
1404/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0013880306 به نام ابوالفضل اورنگ فرزند علی در تاریخ  1404/4/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره 0052574105به نام اعظم آقائی فرزند یحیی در تاریخ 1404/4/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت وسیله نقلیه و برگ ســبز خودرو با شماره شاسی 738651 و شــماره موتور 5D22161 و شماره پلاک 
28ص279ایران10 با شماره ملی 4609943646به نام ساناز ضرغام پور فرزند محمود در تاریخ 1404/3/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو با شماره شاســی NAAP03EE8KJ747999 وشماره موتور 182A0078245و شماره 

3
شماره : 
2203



4
شماره : 
2203

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

پلاک 92 ل 322ایران 20 با شــماره ملــی 0041813197به نــام مرضیه عظیمی فرزند علــی اکبر در تاریخ 
1398/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2594053341به نام فاطمه پوررهنما احمد گورابی فرزند هادی در تاریخ 1404/4/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه  65س 678ایــران68 وکارت ملی به شــماره 3930160864به نام مهــدی نعمتی فرزند 
محمدحسن در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077894634به نام شاهین حاجی رضا فرزند حسین در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو با شماره شاســی NAS861110R1153926و شماره موتورM151/5432482 و شماره 
پلاک 66ل887ایران 60با شماره ملی4710993025به نام سینا بصیری فرزند عبدالعلی در تاریخ 1404/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ســوم و موتورسیکلت و کارت شناســایی نظام مهندسی و کارت ملی به شماره 
3950159411به نام سینا سلگی فرزند نوذر  در تاریخ  1404/3/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084 

کارت ملی  وشناسنامه به شماره 3810250031به نام سیدمحمد بارخدا فرزند سیدابراهیم در تاریخ 1403/6/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018422640به نام پریسا محمدبیگی کاســوائی فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهی نامه پایه 3به شماره 0150771304 وکارت دانشجویی پیام نوربه شماره 402044972به نام 
سهیل جواهری فرزند فضل اله در تاریخ  1404/4/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018342258به نام علیرضا سعیدی فرزند شاهین در تاریخ  1403/12/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0158236416به نام شایلی رضائی فرزند حســین در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1810101417به نام سروش تحویلدار فرزند مهدی در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0251322327به نام امبرعلی عبداللهی  قراولی فرزند فرزین در تاریخ  1402/6/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0154576530به نام ســارینا عبدالهی قراولی فرزند فرزین در تاریخ  1402/6/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0533282721به نام زهرا یوسفی فرزند حسن در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061971413به نام آزاده ابراهیمی فرزند اسداله  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت سوخت به شماره پلاک 75م 216 ایران 78 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک 7575م21678 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  
و کارت ملی به شماره 5560089303به نام احسان قربانی فر فرزند محرم در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110
کارت سوخت به شماره پلاک 21م 339 ایران 78  و کارت وســیله نقلیه  به شماره پلاک  21 م 339 ایران 78و 
شماره شاسی S1412287873976  و شماره موتور 2672962  و گواهینامه  0490531601 و کارت ملی به 
شماره 0490531601به نام سید محمود اسماعیلی فرزند سید جلیل در تاریخ  1404/4/14مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 6660101624به نام زینب ســیرت فرزند عباس در تاریخ  1404/3/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3781000710به نام محمد اســمعیل جهانی فرزند محمد اسمعیل در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036666289به نام سید فاطمه موسوی فرزند کلظم در تاریخ  1404/4/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055484263به نام مجید سیدهاشمی فرزند یحی در تاریخ 1404/4/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178 

کارت وسیله نقلیه به شماره 33 ایران736 د 54 و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو نقره ای - آبی و مدل وسیله 
 10FSJ54496196 نقلیه 1382 و شماره پلاک 33 ایران736 د 54 و شماره شاسی 82642539 و شماره موتور
و نام صاحب سند محمد صدیق و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمد صدیق فرزند منصور در تاریخ 1404/4/18 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
شناسنامه قدیمی و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2260076750 به نام عطیه سادات حسینی نوده فرزند 

سیدجعفر در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121617159 به نام راحیل مازندرانی فرزند حسن در تاریخ 1404/3/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 به شــماره ملی 2120229392 به نام فرشته روهنده فرزند حجت اله  و 
کارت عابربانک ملت بهئ نام کیمیا کمالی در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی ) سینی (  نام خودرو تراکتور 285 تک دیفرانســیل  و رنگ خودرو قرمز روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
1392 و شماره پلاک 14 ک 596 ایران 59 و شــماره شاسی N3HKA1CE3TAM21895 و شماره موتور 
LFW81584A و شماره سریال M09305A1 به نام آیدین خواجه فرزند آنا به شماره ملی 6289346318 در 

تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3620751218 به نام محمدعلی فاضلی فرزند ولی محمد و 2 تا کارت سوخت 
موتور و یک کارت سوخت ماشین در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2120670196 به نام طیبه مهاجرخراسانی فرزند حسن در تاریخ 
 1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

شناسنامه به شماره 1273851641 و کارت ملی به شماره 1273851641 و قولنامه سند کبوتر آباد و نامه لغو و   تایید 
سند به نام مهدی دهخدایی فرزند روانبخش  در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 1270297120 و گواهینامه پایه سه به شماره  1270297120 و کارت ماشین پراید سفید 
مدل 90  به نام جواد خلیلی فرزند هدایت اله در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1287385321به نام حسین خلیلی فرزند هدایت اله در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1288007892به نام حمید مزروعی فرزند احمد در تاریخ 1404/4/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4640106459 و گواهینامه پایه دو به شماره 4640106459 و کارت ماشین پراید سفید 
مدل99به پلاک 43 ه 267 ایران 13 به نام نادر اسدی بروجنی فرزند نوذر در تاریخ 1404/4/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 403336617 و کارت ملی به شــماره 1273847490به نام فاطمه صادقی برزانی 
فرزند مجید  در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

رسید کارت ملی و شناسنامه به شماره 35 و گذرنامه به شــماره 4689958831 و گواهینامه پایه دو به شماره 
4689958831به نام سیدمهدی قاسمی فرزند امیرحمزه در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک به شماره 1110730357به نام رحمت اله شمس فرزند مصطفی  در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6609139733به نام غلامرضا باصری کوهانی فرزند عبدالحسین  در تاریخ 1403/12/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو MVM و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 91و شماره پلاک 28 ل  868 
ایران 53 و شماره شاســی NATGBAXK1A1021481 و شــماره موتور MVM484FAFA021380  به نام 
معصومه اسماعیلی شاهزاده  علی اکبری فرزند علی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1130454010به نام علیرضا پیرحاجی فرزند قدمعلی  در تاریخ 1404/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1272768171 و کارت ملی به شماره 1272768171به نام زهرا رییسی نژاد فرزند 
اکبر در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1272769704 و کارت ملی  به شــماره 1272769704به نام سمیه امین الرعایایی فرزند 
حسین  در تاریخ  1404/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1282860046 و گواهینامه پایه  دو به شماره 1282860046به نام حسین مهدوی قهساره 
فرزند عباس  در تاریخ  1404/4/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

گواهینامه پایــه دوم و کارت ملی به شــماره 2296257992به نام رامیــن جهاندیده فرزند جــلال در تاریخ 
 1404/3/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 1282713361به نام شــیرین زارعیان رونیزی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 2281367411به نام محمدعلی حسن پور فرزند کمال در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296282733به نام احمدرضا همت فرزند محمد جواد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283200083به نام میلاد خورشیدی علی کردی فرزند شهباز در تاریخ 1404/1/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295871301به نام سوسن یوسفی فرزند کریم در تاریخ  1404/3/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت ماشین پژو آردی مدل 79 به شماره پلاک 47 ط 138 ایران 63 و کارت ملی 
به شماره 1950033376به نام حمداله دهدشتیان فرزند حمزه در تاریخ 1404/4/17 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت ماشین پراید مدل 90 به شماره پلاک 91 ص 461 ایران 93 و کارت ملی به شماره 5480038771به 
نام سعید زارع فرزند اسداله در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300535920به نام محمودرضا شکیبافرد فرزند محمد مهدی در تاریخ  1402/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295883563به نام فرخ فیلی صفائی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/3/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291351583به نام خلیل شاملو ملایری فرزند جواد در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300940061به نام علی احمدی فرزند سعادت در تاریخ  1404/3/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و  به شماره 2210427101 ، کارت سوخت پژو پارس رنگ سفید به نام امیررضا 
شکوری فرزند فرهاد در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2218121964به نام زهرا فتاح پور فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره 2210285607به نام فاطمه شمسی فرزند فرامرز در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218249901به نام سیمین مجدی فرزند حسن  در تاریخ 1403/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218037939به نام ذبیح اله عسگری فرزند عباسقلی در تاریخ 1404/1/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 2063547947  و شناسنامه به شــماره 446 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
IRPC871V1W785827 و نام خودرو پراید جی تی ایکس آی و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
1387 و شماره پلاک 93 ج 745 ایران 82 و شماره شاسی S1412287785827 و شماره موتور 2479422 و 
نام صاحب سند مجید قدیری فر و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه دوم به شماره ملی 2063547947 به نام 

مجید قدیری فر فرزند محمد در تاریخ 1404/3/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره ملی 2064893091  و شناسنامه به شــماره 35به نام سکینه شفیع زاده گتابی فرزند 
محمد تقی در تاریخ  1404/3/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

.

کارت ملی به شماره 2150739666 و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  57 س 541 ایران 92 و نام 
خودرو پراید واند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1400 و  کارت نظام وظیفه به نام محمد حسین خبیر 

فرزند حرمت اله در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161928287 و شناسنامه به نام ســیاوش برزگر فرزند علی در تاریخ  1403/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2162547511 و کارت ســوخت موتور به نام مهــدی بار افکن فرزند محــرم در تاریخ 
 1404/4/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت پایان خدمت و سوخت به شــماره 1288235275به نام حمید زاغیان فرزند عباس در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 5649975949به نام مرضیه فصیحی فرزند اصغر در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5499519552 و  به نام یدالله شفیعی فرزند  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3379917184به نام قباد مرادی فرزند عبداله در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0200551620به نام محسن شهرابی فرزند حمید رضا  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت ماشین به پلاک 62ج 421ایران 33 ودوعدد کارت سوخت وکارت شورا و کارت بانک به شماره 
3991872331به نام تقی صالحی  جلیل فرزند علی کرم در تاریخ  1404/4/14مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت ملی به شماره 0016108371به نام سعیده گذشتی فرزند حسین در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0780791304به نام جواد میری فرزند رضا در تاریخ 1404/4/16 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0381961842و کارت بانکی مهر و ملت به نام معصومه عابدی فرزند اســداله در تاریخ 

 1404/4/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080186718به نام حسین قاسمی فرزند علی اکبر  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081726066 و شناسنامه به شماره 32517 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  
و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 40   651 و  61 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  
و نوع وسیله نقلیه  و کارت نظام وظیفه به شــماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 40   651  و 61به نام سیدامیر 

ساداتیان فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1404/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902 

کارت ملی به شــماره 4391942062 به نام شیرین یدالهی لوشــکانی فرزند یداله در تاریخ  1404/4/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046822021 به نام مرتضی اسمعیلی فرزند یداله در تاریخ  1404/4/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور سیکلت و کارت های بانکی و کارت ملی به شماره 0083585656 به نام پیمان حسن زاده فرزند 
حسین در تاریخ  1404/4/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به آدرس لواسان به سمت فشم ،شــهرک زردبند،قطعه 203 به نام همایون احمدیان قایش قورشاق به 
شماره ملی 4284661752 فرزند شیرمحمد در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025296108 به نام یاسین لیلابی فرزند حبیب در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0601751108 و کارت ســوخت و کارت های بانکی به نام محمدعلی شــاه جانی فرزند 
محرمعلی در تاریخ  1404/4/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1530960231 به نام مرسل شــاه محمدی گلبوس فرزند نوروزعلی در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 3858942601به نام محمدصدیق مرادی فرزند عبدالرحیم در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066221471 به نام زهرا رستمی فرزند عنایت اله در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و شناسنامه به شماره ملی 0012676136 به نام ســیاوش پنجه علی فرزند عباس در تاریخ 
 1401/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 6239438375به نام رقیه صلح جو فرزند عبداله در تاریخ  1404/4/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه یکم به شماره 0829299688 و کارت ملی به شماره 0829299688 و شناسنامه به شماره 0829299688و 
بیمه نامه ماشین به شماره 49ت872-11و کارت وسیله نقلیه تاکسی دلیکا مدل2007نقره ای به شماره 49ت872-11و 
کارت سوخت به شماره 49ت872-11و کارنامه تاکسیرانی و کارت های بانکی و کارت بازنشستگی و کارت اتکا به نام 

احمد زاهد فرزند محمد در تاریخ 1404/4/8 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 3781621758 و کارت ملی به شماره 3781621758و کارت وسیله نقلیه دنا پلاس 
مدل1401سفید به شــماره 99د577-78و کارت شناسایی اداره شــهرداری و کارت دانشجویی و کارت نظام 
مهندسی و کارت های بانکی به نام محمدرضا ملکی فرزند حکم علی در تاریخ 1404/4/10 سرقت  گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4011538248به نام علی اله حســینی فرزند حمداله در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 4190096911 و شناسنامه به شماره 4190096911به نام احمد مینائی دیالی فرزند 
اسدخان در تاریخ  1403/10/21سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4901173901به نام مهدی جوادی فرزند محمد در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه یکم به شــماره 4320982827 و کارت ملی به شــماره 4320982827و کارت های بانکی و کارت 
ســوخت کامیون خانه بتن به نام یاور مالامیر فرزند اصغر در تاریخ 1404/4/11 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3979919765به نام مریم احمدوند فرزند نجاتعلی در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 4900987816 و کارت ملی به شماره 4900987816و کارت های بانکی به نام عباس 
زارعی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1404/4/11 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدیه رستمی فرزند خانعلی به شماره شناسنامه 813صادره از شهریار در مقطع 
کارشناسی رشته علوم سیاسی صادره از واحد دانشــگاهی تهران مرکزی شماره...و  در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک رابه دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی :تهران 

سوهانک .بلوار ارتش میدان قائم .خیابان خندان .خیابان سلماس ارسال فرمائید 

کارت ملی به شماره 4910934741به نام زهرا رهنما فرزند قنبر در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910178252به نام اعظم شریفی مقدم آبادی فرزند محمد در تاریخ 1404/2/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 0013431463به نام بهزاد پور قاسمی نجف آبادی فرزند کورش در تاریخ 1403/11/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080780555به نام زهرا مهدی صوفحســن فرزند حسین در تاریخ 1404/4/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3358134830به نام خدیجه السادات ابطحی فرزند ســید ابراهیم در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم - موتور سیکلت به شماره 0023180986 و کارت وسیله نقلیه به شماره 0023180986 و نام 
خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند سید 
امیرحسین موسوی و کارت ملی به شماره 0023180986 و کارت سوخت به شماره پلاک 66467 144 به نام 
سید امیرحسین موسوی فرزند سید حمید در تاریخ 1402/9/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0151053456به نام فاطمه سادات مولوی فرزند سید حمید در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0520036778به نام مهدیه جهان پناه فرزند مسعود در تاریخ 12/12/1403 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی4219564934 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شناســه 
IRFC871V3GJ155753 و شــماره شاســی NAAC91CC68F155753 و شــماره موتــور 
12487056072 و کارت ملــی به شــماره 4219564934به نام محمــد واحدی فرزند علی اکبــر در تاریخ 

 1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0112031791به نام امیرعباس رنجبرالطافی فرزند احمد در تاریخ 1404/4/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6660530401به نام فاطمه خندان کرده مهینی فرزند غفور در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6360024314به نام ناهید احدزاده فرد فرزند حضرتقلی در تاریخ  1404/1/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و بیمه نامه و کارت ماشــین با پلاک 39م439ایران78.نام خودرو پراید 
سفید سواری مدل1388 با شــماره شاسیS1412288351220 و شــماره موتور 3172387 به شماره  ملی 
6039888229به نام جعفر آقازاده ســرخاب فرزند علی در تاریخ  1404/4/9مفقود  گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و کارت ماشــین با پلاک 69ج477ایران78 سفید رنگ مدل1403 نام 



خودرو تارا tu5 ,با شمارع شاسیNAAY11H5ARDG72347و شماره موتور187B0150506 به شماره 
5450025432به نام حامد صمــدی فرزند علی در تاریخ 1404/4/17 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 1600359396 و شناسنامه به شماره 1345به نام محمد حمیدپور فرزند مهدی قلی در تاریخ 
 1403/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 3790023698به نام آرش علی خانی فرزند شاد اله در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0083809953به نام داود علائی نژاد فرزند نور علی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و کارت گوهینامه  به شماره 1581602634به نام سید عباس اعتمادی نیا فرزند 
سید حسین در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3720384594به نام آرام قاسمی فرزند محمد در تاریخ  1404/2/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3731236303به نام ناهیده تیموری فرزند محمدنبی در تاریخ 1404/4/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 3732972747به نام آکو ســاعدپناه فرزند اقبال  و کارت ملی هوشمند به 
شماره ملی 3839447763 به نام اقبال ساعدپناه فرزند توفیق در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

451117451117
برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRPC711X0B2077116 و نام خودرو وانت نیسان و رنگ خودرو 
طوسی و مدل وسیله نقلیه 1371 و شماره پلاک 54ج 973 ایران 91 و شماره شاسی 077116 و شماره موتور 
421010 و نام صاحب سند یوسف گلستانی و نوع وسیله نقلیه سواری وانتبه نام یوسف گلستانی فرزند بیگلر در 

تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC901V10O562273 و نام خودرو پزو 206 و رنگ خودرو سفید 
 NAAP03ED9CJ562273 و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 55 د 739 ایران 91 و شماره شاسی
و شماره موتور 14190080259 و نام صاحب سند جلال و نوع وسیله نقلیه هادی درابادبه نام جلال هادی درابد 

فرزند حضرتقلی در تاریخ 1395/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC97R21SL522546 و نام خودرو پزو 206 و رنگ خودرو سفید 
 NAAP03EEXJJ522546 و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 52 ی 422 ایران 91 و شماره شاسی
 و شماره موتور 182A0015844 و نام صاحب ســند پروین تاج بخش و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام پروین

 تاج بخش فرزند اکبر در تاریخ  1404/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

511141511141
برگ ســبز خودرو ســواری جک توجوی ســفید رنگ به شــماره شناســایی IRL911V1ZW000945 و 
شــماره پلاک ایــران 74 - 787 س49و شــماره شاســی NAKNF7113CB000945 و شــماره موتور 
4G13S1DLC021878 به نام خانم  فاطمه افشار فرزند نصرت اله در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55615561
کارت ملی به شماره ملی 0829359931به نام حامد نیکوئیان شیروان فرزند حسین و کارت سوخت به شماره 

پلاک 26ایران -269س29 در تاریخ  1404/4/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0680539451به نام رضا جهانی طراقی فرزند رمضان در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0670518247به نام حسین حسن نیا فرزند سلطانعلی در تاریخ  1404/3/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0680568239به نام قربانعلی فیروزه فرزند علی خان در تاریخ  1403/12/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0681675284به نام غلامعلی طالب خواه فرزند عزیزالله در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0681175028به نام فاطمه وحید عبدالله آبادی فرزند خان محمد در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  0680671031به نام ملک جهانی فرزند بهرام در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 26ایران 149س39 و کارت ملی به شماره ملی  0682183822به نام مشهد قلی شاکری 
فرزند عطا و عابر بانک )تجارت -صادرات ( در تاریخ 1404/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0682490921به نام نادر شاکری فرزند رمضانعلی  در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 0670580538 و گواهینامه پایه ســوم  به شــماره ملی 0670580538 و 
کارت ملی به شــماره ملی 0670580538به نام یونس باغچقی فرزند علی و کارت بانکی )شهر -ملت (در تاریخ 

1404/4/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 358به نام غلامحســین پهلوان فرزند قاسم  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0670805904به نام حســین گریوانی فرزند مجید در تاریخ 1403/12/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گذرنامه به شماره 0793596270 و کارت نظام وظیفه و عقدنامه و دسته چک و سرقفلی مغازه در سه راه افسریه 
خیابان شهید قدیانی پاساژ ارغوان طبقه 1 واحد 283 و سند 5برگی مسکن مهر در فاز 8پردیس دارای پلاک ثبتی 
10102 واقع در پروژه آباد بوم پارس بلوک 520 طبقه 3 واحد غربی با کد 1996647 مفید 97متر مربعی به نام 
محمدحسن مسعودی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ  1404/4/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 0639952259 به نام زهرا یزدانی نیا فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/4/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 0203061578به نام امیرعلی مسعودی فرزند محمدحسن و گذرنامه به نام محمدطاها 
مسعودی فرزند محمدحسن در تاریخ  1404/4/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و سند کمپانی به شماره پلاک 11ایران913س27 به نام حمید حق شناس فرزند محمد هادی با کد 
ملی 6259732007 و سند ملکی به ادرس خیابان شهید ثانی غربی خ شهید آغمیونی کوچه جمیل پلاک 10واحد2 به 
نام لیلا مقدس نیاکی به کد ملی 2140195426 در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0079484761 به نام حسین اکبری فرزند محسن در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3934112463به نام وحید مرادی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی0046823190 به نام یوســف زارع کرکان فرزند صادق در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055153119به نام صفرعلی صادقی فرزند غلامرضا  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و معاینه فنی به شماره پلاک 44ایران946ه27 به نام علی دستجردی فرزند کریم با 
کد ملی 0051683458 در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی1582020541 و گواهی فوت به نام باقر دین پرست فرزند حسن در تاریخ 
 1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017324335به نام فرزاد مبینی فرزند مرتضی  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0065873580  و گواهینامه به نام صاحبعلی نصیری فرزند آقامعلی در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2740844298به نام بنت الهدی محمدمفخمی فرزند علی اکبر  در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0010794352به نام محمد علی رجب زاده فرزند مرتضی  در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی6170052384  به نام عقیل رازگردانی شراهی فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 1239750218 به نام علی رضا ضابطی طرقی فرزنــد عباس خان در تاریخ 
1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره اختصاصی BR0746246 و شماره پروانه کار 3815/037/1 به نام ام دی منیرول ملا فرزند 
امیرول اسلام ملا در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره  پلاک 10ایران486م63 و گواهینامه  به شماره ملی0049987526 و 
کارت جانبازی به نام علیرضا بنیاد فرزند اصغر در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3256013546به نام پوراندخت پروین زاد فرزند علی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299613137به نام منصور رسته من مطلق فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0022917632 به نام احسان زکی فرزند کورش در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و معاینه فنی و کارت سوخت به شماره پلاک 55ایران722ن55 به نام راحله کهن طالمی 
فرزند احمد با کد ملی 0071114696 در تاریخ  1402/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1270410423به نام ساراســادات موسوی فرزند سیدحسین  در تاریخ  1403/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070544883به نام حبیب الله دلفانی نژاد فرزند علی همت در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0065884353به نام منصوره قربانی فرزند سبزعلی  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036620017به نام علی سیدعبدالله فرزند کمال در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانــی وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره پلاک917ایــران91473 و شــماره شاســی 
N23XDBJLFP1B16434 و شماره موتور 0175N23150218 به نام کیانوش کریمی فرزند صدیق با کد 

ملی 3258940711 در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خــودرو و کارت وســیله نقلیه موتــور بــه شــماره پلاک917ایران91473 و شــماره شاســی 
N23XDBJLFP1B16434 و شماره موتور 0175N23150218 به نام کیانوش کریمی فرزند صدیق با کد 

ملی 3258940711 در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019913761 و کارت سوخت و 5عدد عابربانک به نام میلاد برغمدی فرزند علی در تاریخ 
 1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0200905155 به نام محمد رضا نظیفی منفرد فرزند علیرضا در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0200343661 و کارت دانشجویی به نام ستایش محمدی فرزند ناصر در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037547836و کارت سوخت و کارت بازنشستگی و کارت عابر بانک به نام رضا ختایی فرزند 
قاسم در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0558753159به نام غفور بهلول بندی فرزند میرزاعلی در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 11ایران485س11 و شماره شاسی NAAA36AA3BG232588 و شماره 
موتور 11489069279 و به شماره ملی 0039958736 به نام علیرضا جمشید نژاد فرزند عبدالصمد در تاریخ 

 1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0078670209به نام مهران لک فرزند فریدون در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017976782به نام المیرا جعفری کجوری فرزند بهزاد در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4120051005به نام مهری مقدسی فرزند پناه در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0052867250 به نام علیرضا کبریتی فرزند علی عسکر در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی3241798585 به نام محمد مبینی فر فرزند عزیزاله در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4189947474 و کارت شناسایی پرستاری و نظامی به نام مهدی غلامی زاده فرزند محمد 
علی  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
661121661121 

ســندکمپانی، برگ ســبز خودرو ، سندماشــین به شــماره : 633ط15ایران31،مدل:99،شــماره شاســی: 
NAAN01CEXLH252016،شماره موتور :124K1464215 به نام فرزانه سپهوند فرزند لطف اله در تاریخ 

1403/04/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4070425926به نام پروانه بداق فرزند سیف اله در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
ســندکمپانی ، بــرگ ســبزخودرو ، سندماشــین بــه شــماره 354س89ایران31،مــدل: 95،شــماره 
شاسی:NAS811100G5889833،شــماره موتور:8278384 به نام محسن اســدی فرزند کریم در تاریخ 

 1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره 821د55ایران31،مدل:1392،شماره شاسی : NAAA46AAVDG372241،شماره 
موتور:114F0048168  به نام محمدولی داستانی فرزند شامراد در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شماره 1501356976به نام رستم صفری فرزند عباس در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1639520589به نام علی مهدوی گهراز فرزند فریدون در تاریخ 1404/3/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045082375به نام فریده حکیمی قطرم فرزند محمد در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه پایــه 3 و کارت ملی به شــماره 4433110264به نام طیبــه میرجلیلی فرزند عباســعلی در تاریخ 
1404/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 869 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 54 ایران 793 ن 85 و نوع وسیله نقلیه سواری و 
کارت ملی به شماره 5039598173به نام عبدالعلی حیدری فرزند حسین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433602817به نام مرضیه کوپایی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1404/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به نام عبدالرحمان نورزهی فرزند عبدالحمید در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420794844به نام هانیه نقاش فرزند عباسعلی در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0315751851 به نام پارسا حمیدفر فرزند سعید در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5529493203به نام مرضیه لطفی کهدوئی فرزند حسن در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0025579037به نام حانیه فریدی فرزند سهراب در تاریخ 1404/4/9 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 0058655808 و کارت بانکی مهر،رسالت ،ملت به نام مهری مرادی نیا فرزند 
یداله در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064789888به نام زینب قادری فرزند غلامحسین در تاریخ  1404/3/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت بانکی تجارت و مهر و کارت ملی به شماره 5879778738به نام سیده شهربانو حسینی فرزند 
سید مجتبی در تاریخ  1404/4/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016203844به نام سارا کیومرثی فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/1/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0053855892به نام محمد کریم یار فرزند موسی در تاریخ  1404/4/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0068038224به نام اکرم رضائی ده آبادی فرزند محمــد در تاریخ 1404/3/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه سه و کارت ملی به شماره 0019855354به نام علی خواجعلی فرزند محمد در تاریخ 1404/3/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0065109732به نام حمید لطفی سرشــت فرزند نورعلی در تاریخ 1404/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1531929893به نام علی رزاقی فرزند خیراله در تاریخ  1404/3/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شماره 0018710298 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو سفیدروغنی و 
مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 95ل548ایران99 و شماره شاسی NAAP13FE8JJ691234 و شماره 
موتور 167B0043956 و نام صاحب سند آیدا نوروزی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام آیدا نوروزی فرزند محمدتقی 

در تاریخ  1403/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ام وی ام  و رنگ خودرو مشــکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1400 
و شــماره پلاک 97م174ایــران 40 و شــماره شاســی NATGBACR2M1018872 و شــماره موتور 
MVME4T15BADM020902 و نام صاحب سند کاظم فهیمی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام کاظم فهیمی 

فرزند حسن در تاریخ  1402/6/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو خاکســتری متالیک و مدل وســیله نقلیه 
1396 و شــماره پلاک 64ه372ایران20 و شــماره شاســی NAAP03EE9HJ500046 و شماره موتور 
 165A0129785 و نام صاحب ســند زهراکســاوندی و نوع وســیله نقلیه ســواریبه نام زهرا کساوندی فرزند

 رحمت اله در تاریخ  1404/3/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شماره 0830209840به نام ابوالفضل حاجی زاده فرزند محمد در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
شناسنامه به شماره 0015949257به نام علی اصغر روشــن فرزند محمد مهدی در تاریخ 1404/1/18 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره به نام محمود خطیبی فرزند شعبان در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2840499770به نام نیکو عبدالله زاده جکی فرزند احد در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران 55_572  ج 18 و کارت نظام وظیفه به شــماره  و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو هاچ بک ســایپا 111se و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک ایران 
55_572  ج 18 و شماره شاســی NAS431100G5867517 و شماره موتور M13515548 و نام صاحب 
سند حمیدرضا حسینی دادمرزی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 0075316609 و گواهینامه 
پایه دوم به شماره به نام حمیدرضا حسینی داد مرزی فرزند مرتضی در تاریخ 1401/4/18 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0025972898 و شناســنامه به شــماره به نام امیر مهدی جلو داری فرزند علی  در تاریخ 
 1404/4/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام محمد حسین یوســفی فرزند مهدی در تاریخ 1404/4/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1728408245به نام علی اسلام نزهتی علی شاه فرزند حسین در تاریخ  1404/4/8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 2840596954 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام حبیب 
ایرانی فرزند فتح الله در تاریخ 1404/4/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو رنو داســتر و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 2017 و 
شــماره پلاک ایــران 33_365ط17 و شــماره شاســی VFIHSRCH5HA502591 و شــماره موتور 
F4RE412CO24809 و نام صاحب سند حسین ســلیمانی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام حسین سلیمانی 

فرزند رجبعلی در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
گواهینامه پایه یکم و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2293788113 و سند ماشین و کارت وسیله نقلیه 
سواری و کارت سوخت به شــماره پلاک 45 ط 861 ایران 53به نام گشتاسب پناهپوری در تاریخ 1404/3/29 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 1190495759به نام محمدطاها رئیسی فرزند محمدهاشم در تاریخ 1404/2/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 1190100789به نام محمدرضا محمودیان فرزند سهراب در تاریخ 
1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت خودرو به شــماره پلاک 67 د 764 ایــران 23 و کارت نظــام وظیفه و کارت ملی به شــماره 
1199297860 و گواهینامه پایه دوم به نام سیدمحمدجواد شریفی فرزند سیدمحمدرضا در تاریخ 1404/4/2 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1816941832 به نام سیف اله اکبری فرزند اکبر در تاریخ 1404/4/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199873616به نام علیرضا زارع شهرضایی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک 34 د 437 ایران 23 بنام زهره قرقانی فرزند رحمان و گواهینامه پایه 
یک و کارت ملی به شماره 1199172057به نام رضا فولادی وندا فرزند امیدعلی در تاریخ 1404/4/14 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

835166131835166131
کارت وسیله نقلیه به شــماره 3369765268 و نام خودرو دنا و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
1399 و شماره پلاک 29 ج 942 ایران 19 و شماره شاســی NAAW21HU0LE279405 و شماره موتور 
147H0551356 و نام صاحب سند رنگینه مرادی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام رنگینه مرادی فرزند عبدالکریم 

در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/04/21

شماره 2203

   تعریض بلوار آیت الله هاشــمی رفسنجانی )جاده خوشنام( در 
دستور کار مدیران شهرستان فردیس

تعریض بلوار آیت الله هاشــمی رفســنجانی )جاده 
خوشــنام( در دســتور کار مدیران شهرستان فردیس 
قرار گرفت. جلســه همفکری و هماهنگی مســئولان 
ادارات شهرستان فردیس، شورای اسلامی و شهرداری 
مشکین دشت، بخشداری مشکین دشت، جهاد کشاورزی 
شهرستان، پلیس راهور شهرستان به دعوت مهندس 
شیزرپور فرماندار شهرستان فردیس در سالن جلسات 
شهرداری مشکین دشت با دستور جلسه پیگیری تعریض بلوار آیت الله هاشمی 
رفسنجانی )جاده خوشنام( برگزار شد. فرماندار فردیس با تاکید بر لزوم تسریع در 
اجرای طرح تعریض این بلوار خاطر نشان کرد؛ این محور مرز مشترک بین دو استان 
البرز و تهران و چهار شهر فردیس، مشکین دشت، ملارد و صفادشت است و لازم 
است همه دستگاه ها در اجرای هرچه سریعتر این طرح تعریض پای کار باشند. در 
این جلسه رئیس شورای اسلامی و شهردار مشکین دشت تاکید داشتند؛ باتوجه 
به اینکه جاده خوشنام یکی از معابر پرتردد شهر مشکین دشت می باشد، مدیریت 
شهری شهر مشکین دشت اهتمام ویژه ای بر تعامل با مالکین و ادارات مرتبط با 

تعریض این بلوار خواهند داشت

  طی حکمی از سوی دکتر هاشــم امینی رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل و رئیس مجمع عمومی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 

عضو اصلی هیئت مدیره شرکت آبفا گلستان معرفی شدند
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلســتان: به گزارش روابط عمومی و آموزش 
همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان ، در این حکم حسین ایزدپناه  بعنوان 
عضو اصلی هیئت مدیره  شرکت آب و فاضلاب گلستان 
از سوی مدیر عامل شرکت مهندسی آبفا کشور منصوب 
گردیدند. در بخشی از این حکم آمده است : امید است با 
اتکال به خداوند منان و با استعانت از حضرت ولی عصر 
)عج( و سرلوحه قرار دادن فرامین مقام معظم رهبری ) 
مدظله العالی (در امر خدمت رسانی به مردم شریف استان 

گلستان ، قرین توفیق حضرت حق تعالی گردید

   رییس جمهور:  بزرگترین نیروگاه خورشیدی کشور با حمایت دولت 
به ثمر نشسته است

رییس جمهور ضمن تقدیر از پیش قدمی مجتمع 
فــولاد مبارکه در ایجــاد کردن بزرگتریــن نیروگاه 
خورشیدی کشور گفت: این پروژه باحمایت دولت به 
ثمر نشسته اســت. به گزارش اداره کل روابط عمومی 
و امور بین الملل استانداری اصفهان،مسعود پزشکیان 
رییس جمهور کشــور به صورت وبینــاری در آیین 
بهره برداری از بزرگترین پروژه انرژی خورشیدی کشور 
اظهار کرد:پروژه ۱۲۰ مگاواتی نیروگاه خورشیدی آفتاب شرق فولاد مبارکه، 
به عنوان فاز نخســت طرح، ۶۰۰ مگاوات گروه فولاد مبارکه به بهره برداری 
رسید.وی ضمن محکوم کردن تهاجم نوجوانمردانه رژیم صهیونیستی و نیز 
طول عمر با عزت و برکت برای مقام معظم رهبری،با قدردانی از همه کسانی 
که در این رابطه سرمایه گذاری کردند،گفت:از پیمانکاران، مدیران، مسئولان و 
وزیر صمت و نیز فولاد مبارکه که در این راه رابطه پیش قدم و سرمایه گذاری 
انجام دادند ،قدردانی می کنم. رئیس جمهور، گفت: این پروژه نماد همت والای 
جوانان انقلابی و ادامه راه شهیدان است که با اعتماد به خدا و حمایت دولت 
به ثمر نشسته است. گفتنی است:این نیروگاه خورشیدی که با سرمایه گذاری 
گروه فولاد مبارکه احداث شده، بخشی از برنامه های کلان جمهوری اسلامی 
ایران برای توسعه انرژیهای نو و کاهش وابستگی به سوختهای فسیلی است.در 
پایان این ارتباط تصویری ، با صلوات بر محمد و آل محمد و با یاد شهیدان، 

پروژه ۱۲۰ مگاواتی آفتاب مبارکه رسماً به بهره برداری رسید.

   در راستای اطمینان بخشی به فعالان اقتصادی؛ بازدید مدیرکل 
اقتصاد و دارایی گیلان از پارس اکســیر صنعت سیاهکل/ حمایت از 

تولیدکنندگان در شرایط سخت اقتصادی
 مرجان عباس زاده | رشت - مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی استان گیلان از شرکت پارس اکسیر صنعت در 
شهرک صنعتی دیسام سیاهکل بازدید کرد و بر حمایت 
از تولید داخلی و رفع موانع پیش روی فعالان اقتصادی 
تأکید نمود. نوروزی درخصوص معرفی شرکت و نقش 
آن در اقتصاد استان گفت: شرکت پارس اکسیر صنعت از 
واحدهای پیشرو در حوزه تولید مواد شیمیایی و صنعتی 
در اســتان گیلان اســت که با بهره گیری از فناوری های نوین، نقش مهمی در 
اشتغال زایی و توسعه صادرات غیرنفتی ایفا می کند.وی افزود: این شرکت با تولید 
محصولات باکیفیت، علاوه بر تأمین نیازهای داخلی، به عنوان یکی از بازوهای 
اقتصادی استان در عرصه رقابت های ملی و بین المللی شناخته می شود.مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی گیلان در این بازدید، بر ضرورت تســهیل شرایط برای 
تولیدکنندگان و رفع موانع اداری تأکید کرد و افزود:در صورت حمایت های هدفمند 
از چنین واحدهایی، شاهد رشد چشمگیر اشتغال، افزایش صادرات و تقویت اقتصاد 
مقاومتی در استان خواهیم بود.نوروزی همچنین، پیگیری هایی برای رفع مشکلاتی 
مانند قطعی سامانه های مربوط به تمدید پروانه ها و کم کاری برخی دستگاه های 
اجرایی در دستور کار قرار داد.وی از زحمات و مقاومت تولیدکنندگان و فعالان 
اقتصادی در شرایط سخت تحریم ها و تورم بالا تقدیر کرد.مدیرکل اقتصاد و دارایی 
گیلان با اشاره به فشارهای اقتصادی موجود، خاطرنشان کرد که حمایت از تولید 
داخلی تنها راه نجات اقتصاد کشور است و دستگاه های اجرایی باید بیش از پیش در 
خدمت بخش تولید باشند.این بازدید نشان دهنده عزم دولت برای حل مشکلات 
تولیدکنندگان و تقویت اقتصاد گیلان است. در صورت تحقق وعده های حمایتی، 

می توان به رشد پایدار صنعت و کاهش وابستگی به واردات در استان امیدوار بود.

  با دستور استاندار مازندران و در راستای افزایش کیفیت نان صورت 
گرفت:صدور گواهینامه مهارت برای خبازان مازندران به دستور استاندار

حسین فلاح دامادی سرپرســت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران 
خبر داد: با آموزش مهارتی نانوایان، گامی بلند در مدیریت بحران برداشته ایم.در 
پی ورود بیش از ۱۰ میلیون هموطنان عزیز به استان مازندران و تشدید فشار بر 
زیرساخت های معیشتی، موضوع نان، به مسئله ای حیاتی و راهبردی در استان 
بدل شده است. در همین راستا، حسین فلاح دامادی، سرپرست اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای مازندران، از بسیج کامل این اداره کل برای آموزش مهارتی نانوایان 
در سراسر استان خبر داد و گفت:»در شرایطی که بحران جمعیتی، زندگی مردم 
استان را تحت تأثیر قرار داده، ما موظفیم نقش کلیدی خود را ایفا کنیم. به دنبال 
مصوبه شورای آرد و نان استان به ریاست استاندار محترم، آموزش فنی و حرفه ای به 
سرعت وارد عمل شد و آموزش مهارتی نانوایان را به عنوان یک اولویت عملیاتی در 
دستور کار قرار داد.« وی با تأکید بر اهمیت مهارت محوری در ارتقاء کیفیت پخت 
و توزیع نان، افزود:»بر اساس ماده ۱۳ قانون نظام صنفی، داشتن گواهینامه مهارت 
فنی پیش شرط دریافت پروانه کسب است. ما برای جلوگیری از توقف فعالیت 
نانوایی ها و پاسخ به نیاز فوری مردم، با همکاری اتحادیه های آرد و نان شهرستان ها و 
اصناف مربوطه، اقدام به صدور گواهینامه های موقت کرده ایم.« سرپرست اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای مازندران در پایان خاطرنشان کرد:»این تنها آغاز راه است. 
پس از گذر از این مرحله خاص، نانوایان عزیز می توانند با شرکت در آزمون های 
کتبی و عملی، گواهینامه مهارت دائم دریافت کرده و به شکل قانونی و باکیفیت تر 
به خدمت رسانی ادامه دهند. آموزش مهارتی، پشتوانه ای مطمئن برای امنیت 

غذایی مردم مازندران خواهد بود.«

  توسعه مراکز درمانی باهدف خدمت رسانی بهتر در اولویت است

مرجان عباس زاده | رشت -به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان؛ در این دیدار نماینده مردم رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی با قدردانی از تلاش های مجموعه 
مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان در جنگ ۱۲ روزه گفت: این اقدامات ارزشمند نشان دهنده تخصص و تعهد واقعی به مردم  است.مهندس علیجانی بر لزوم توسعه زیرساخت ها و بروزرسانی 
مراکز درمانی تامین اجتماعی تاکید کرد و گفت: با احداث بیمارستان شهید املاکی لنگرود و ارائه خدمات گسترده درمانی در این بیمارستان شاهد کاهش دغدغه های بیمه شدگان بوده ایم منتهی در 
حال حاضر توسعه مراکز درمانی به تجهیزات پیشرفته تر و جذب پزشک متخصص باید در اولویت قرار گیرد.وی افزود: مجمع نمایندگان استان در کنار مدیریت درمان استان گیلان پیگیر تحقق این 
اهداف و برنامه ها می باشد.دکتر فرید حبیبی رودسری در این نشست ضمن قدردانی از زحمات شبانه روزی کارکنان مجموعه و همراهی مسئولان و نمایندگان استان در شرایط جنگ تحمیلی گفت: 
بحمدلله با درایت مدیرعامل محترم سازمان و بهره گیری از کلیه ظرفیت های موجود توانستیم در شرایط بحرانی بدون وقفه به کلیه مردم و مراجعین خدمات ارائه دهیم.مدیر درمان تامین اجتماعی 
گیلان ضمن تاکید بر پیگیری ها جهت توسعه حداکثری مراکز درمانی افزود: اقدامات لازم جهت تجهیز بیمارستان شهید املاکی به دستگاه سی تی اسکن انجام شده و ان شالله بزودی تحقق این امر 
خواهیم بود.وی همچنین از آغاز عملیات احداث بزرگترین مجتمع درمانگاهی تامین اجتماعی کشور در بیمارستان حضرت رسول اکرم)ص( رشت خبر داد و گفت: با انجام پیگیری های لازم، پس 

از ۲سال، عملیات احداث این پروژه آغاز گردید و امیدواریم با تکمیل آن در زمانبندی تعیین شده، شاهد تحول در خدمت رسانی و کاهش مسائل موجود باشیم.

حرمت الســادات نورانی-مازندران |   معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در مراسم گرامیداشت شهدای 
اقتدار و شهید دکتر محمدمهدی طهرانچی با تاکید بر ضرورت تبیین همه جانبه شخصیت این شهید بزرگوار، اظهار داشت: 

شهید دکتر طهرانچی یک الگوی بی بدیل برای جوانان و مدیران دانشگاهی است

در مراسم بزرگداشت مقام والای شهید دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس فقید دانشگاه 
آزاد اسلامی، که با حضور استاندار مازندران، مسئولان استانی، دانشگاهیان و خانواده های معزز 
شهدا برگزار شد، دکتر فرزاد جهان بین، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی کشور، 
به ایراد سخنرانی پرداخت. دکتر جهان بین در ابتدای سخنان خود،  با اشاره به جایگاه ممتاز 
علمی و فرهنگی شهید دکتر طهرانچی، تصریح کرد: شهید طهرانچی مدیری توانمند ، انقلابی 
و شخصیتی ذوابعاد بود که توانست دانشگاه آزاد اسلامی را در سخت ترین روزهای تاریخ خود، 
از بحران ها عبور داده و مسیر تعالی و پیشرفت را هموار سازد. وی ادامه داد: او نمونه کامل یک 
استاد و مدیر انقلابی بود که تمام توان خود را در مسیر انقلاب اسلامی و خدمت به مردم قرار 
داد. شهادت ایشان در حادثه تروریستی اخیر، ضایعه ای جبران ناپذیر برای دانشگاه و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی است که به همه ما یادآوری می کند راه شهدا را باید با صلابت، استقامت و 
ایمان ادامه دهیم. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر ضرورت تبیین 
شخصیت شهید طهرانچی در همه ابعاد، افزود: شهید دکتر طهرانچی یک الگوی بی بدیل برای 
جوانان و مدیران دانشگاهی است؛ مدیری که با نگاه علمی، اعتقادی راسخ و اراده پولادین، توانست 
دانشگاه را به سمت اقتدار و پیشرفت سوق دهد و در میدان های سخت علمی، سیاسی و فرهنگی 
سربلند نماید. دکتر جهان بین در بخش دیگری از سخنان خود، به ویژگی های شخصیتی شهید 
طهرانچی اشاره کرد و گفت: شجاعت، صداقت، بصیرت و اخلاص، از وجوه بارز این مرد بزرگ بود 
که در هر لحظه از زندگی خود برای دفاع از ارزش های انقلاب و خدمت به جامعه، از هیچ تلاشی 
فروگذار نکرد. وی در پایان ضمن گرامیداشت یاد همه شهدای دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: ما 
امروز در برابر شهید دکتر طهرانچی و سایر شهدای عزیز، متعهد هستیم که مسیر علم، اخلاق 

و جهاد را با قدرت و استقامت ادامه دهیم و اجازه ندهیم خون پاک این عزیزان پایمال شود.
در پایان با حضور دکتر جهان بین، دکتر یونسی استاندار مازندران، دکتر بابایی رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامی استان و دیگر مسئولان، از خانواده های معظم شهیدان تجلیل بعمل آمد و یادمان 
شهید دکتر محمدمهدی طهرانچی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری رونمایی شد. این یادمان 
به پاس بزرگداشت خدمات علمی و مدیریتی این شهید والامقام در دانشگاه آزاد اسلامی نصب 
گردید. این مراسم با حضور پرشور اقشار مختلف مردم ، جامعه دانشگاهی و مسؤلین استانی در 
فضای معنوی همراه با مداحی و شعرخوانی در رثای سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله 
الحسین علیه السلام و شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم منحوس صهیونیستی برگزار شد.

شهید دکتر طهرانچی یک الگوی بی بدیل 
برای جوانان و مدیران دانشگاهی است

بازدید استاندار مرکزی از شرکت واگن پارس مپنا 
استاندار مرکزی: واگن پارس در صنعت حمل و نقل ریلی دارای جایگاه ویژه ای 
است. دکتر مهدی زندیه وکیلی در دهمین روز همت اقتصادی استان مرکزی در 
بازدید از شرکت واگن پارس اراک و نشست با کارکنان این واحد تولیدی، افزود : این 
شرکت اولین تولید کننده واگن و لکوموتیو در خاورمیانه بوده و انتظار می رود در برنامه 
بلند به درخشش گذشته و ارتقای چشمگیری داشته باشد . استاندار مرکزی افزود: 
این شرکت اولین تولید کننده واگن و لوکوموتیو در خاورمیانه بوده و انتظار می رود در 
برنامه بلند به درخشش گذشته خود دست پیدا کند و ارتقای چشمگیری داشته باشد.

وی بیان کرد: در دوره جدید، شرکت واگن پارس مپنا اراک دارای سهامداران حرفه ای 
است که باید تلاش شود تا بهره گیری بیشتری از ظرفیت های این واحد صورت گیرد.

استاندار مرکزی ادامه داد: این شرکت با تولید واگن های باری، مسافری و ویژه، نقش 
بسیار مهمی در توسعه زیرساخت های حمل و نقل ریلی و بهبود سیستم های حمل و 
نقل عمومی ایفا می کند و باید تلاش و عزم جدی صورت گیرد تا پروژه های بیشتری 
به این شرکت واگذار شود.زندیه وکیلی تاکید کرد: حوزه نیاز واگن های باری، مسافری 
و واگن های مترو کشور به شکلی است که ســال های سال و در هر شرایطی، امکان 

واگذاری پروژه وجود دارد اما نیازمند هماهنگی ویژه است.اســتاندار مرکزی ادامه 
داد : این شــرکت با تولید واگن های  مسافری، باری ، نقش بسیار مهمی در توسعه 
زیر ساخت های حمل و نقل ریلی و بهبود سیستم های حمل و نقل عمومی ایفا می 
کند. وی افزود این شرکت با بهره گیری از فناوری های نوین و رعایت استاندارد های 
جهانی، محصولاتی با کیفیت بالا و ایمنی مناسب ارائه می دهد.وی اظهار کرد: شرکت 
واگن پارس مپنا به عنوان یک واحد مستقل و توانمند در صنعت واگن سازی کشور، 

با تکیه بر دانش فنی و تجربه متخصصان خود، توانسته است جایگاه ویژه ای در بازار 
حمل و نقل ریلی کسب کند. بی تردید، افزایش تنوع تولیدات این شرکت می تواند 
به عنوان یک استراتژی کلیدی در راستای بهبود کارایی، جلب رضایت مشتریان و 
تقویت بنیان های اقتصادی آن محسوب شود.استاندار مرکزی ادامه داد: واگن پارس 
مپنا در مسیر رشد و توسعه خود، با افزایش تنوع تولیدات می تواند به الگویی برای سایر 
تولیدکنندگان در صنعت حمل و نقل ریلی تبدیل شود و گام های مؤثری در راستای 
ارتقاء صنعت واگن سازی کشور بردارد و در مسیر رسیدن شرکت واگن پارس مپنا 
به آینده روشن از هیچ کوششی دریغ نمی شود و تمام مسایل و مشکلات این واحد 
با جدیت دنبال می شود.در ادامه مدیر عامل شرکت واگن پارس مپنا ضمن تشریح 
اقدامات و شرح فعالیت های این واحد تولیدی گفت : در تعامل با بخش های مختلف 
اولین قرارداد در قطار مترو با شهرداری قم در حال مبادله است و یک قرارداد نیز با 
مترو مشهد درخصوص قطار LRV منعقد شده است.مهندس شمسائی افزود: تلاش 
ما بر این است در تعامل با شهر ها و استان های دیگربتوانیم در تولید واگن های مترو 

مشارکت داشته باشیم.

     وارد مدار شدن ۲۴۰ مگاوات برق خورشیدی فولاد مبارکه تا مهرماه سال جاری
ســعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در حاشــیه آیین افتتاح فاز اول بزرگترین نیروگاه 
خورشیدی کشور در گفت وگو با صداوسیما:امروز توفیق داریم که با حضور وزیر محترم صنعت، معدن 
و تجارت و ارتباط زنده ای که با ریاست محترم جمهور برقرار خواهد شد، فاز اول نیروگاه خورشیدی 
۶۰۰ مگاواتی فولاد مبارکه به ظرفیت ۱۲۰ مگاوات را به بهره برداری برسانیم و وارد مدار کنیم. کل 
ســرمایه گذاری این پروژه ۳۰۵ میلیون یورو بوده و در فاز اول که در واقع امروز شــاهد بهره برداری 
از آن هستیم؛ همچنین برای بخشی از فاز دوم تاکنون حدود ۵۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری 
انجام شده است. حرکت به سوی خود تأمینی به عنوان یکی از برنامه های جدی فولاد مبارکه است؛ 
ســرمایه گذاری هایی که فولاد مبارکه در ســال های گذشته انجام داده تاکنون با احتساب ۱۲۰ مگاواتی که امروز وارد مدار 
می شود، به میزان ۸۵۰ مگاوات توانسته ایم به صورت خودتأمینی وارد مدار کنیم و این در حالیست که تنها ۵۰ مگاوات از 
شبکه برق سراسری دریافت می کنیم.دیماند مصرفی برق فولاد مبارکه، هزار و ۶۱۰ مگاوات است؛ در این مدت قطعی ها و 
ناترازی های انرژی چالش های جدی برای فولاد مبارکه به وجود آورده که امیدوارم با تدابیری که در نظر گرفته ایم بتوانیم با 
استفاده از برق خورشیدی به سمت تولید فولاد سبز حرکت کنیم؛ این اقدامات از استراتژی های مهم فولاد مبارکه بوده و این 
دستاوردها مژده خوبی برای مردم کشورمان خواهد بود.زمان بندی  اتمام بزرگترین نیروگاه خورشیدی کشور کاملاً مشخص و 
برنامه ریزی شده و ما برای انتهای تابستان و اوایل مهرماه به گونه ای برنامه ریزی کرده ایم که ۱۲۰ مگاوات دیگر را نیز وارد مدار 
کنیم؛ در حال حاضر پنل های فاز دوم نیز آماده شده و بخشی از اینورترهای آن در حال ترخیص است که انتظار می رود فرایند 
نصب آن تا مهرماه سال جاری انجام شود و بتوانیم فاز دوم را نیز تحویل شبکه برق سراسری دهیم.شرکت ایرانی مپنا به عنوان 
پیمانکار این نیروگاه انتخاب شده که در حوزه انرژی برق در کشورمان پیشگام است؛ این در حالی ا ست که در جلساتی که 
با شرکت مپنا و متولیان امر داشته ایم تأکید کرده ایم که اساساً در فازهای بعدی سهم تجهیزات ایرانی را افزایش دهیم و این 
راهبرد فرصت خوبی برای صنایع کشورمان است چراکه استراتژی کشور در حوزه انرژی حرکت به سمت احداث نیروگاه های 
خورشیدی و تولید انرژی های تجدیدپذیر است؛ از آن جایی که امروزه در دنیا تمامی فولادسازان به دنبال تولید فولاد سبز 
هستند، این استراتژی را به طورجدی پیگیری و اجرایی خواهیم کرد.همچنین این راهبرد برای بخش خصوصی نیز فرصت 
بسیار مناسبی است تا در حوزه تولید پنل های خورشیدی و سایر ملزومات این قبیل پروژه ها حضور و سرمایه گذاری بیشتری 
داشته باشند؛ این دقیقاً همان موضوعی است که فولاد مبارکه از آن حمایت و استقبال می کند، به همین منظور شرکت های 
داخلی را حمایت کرده ایم و همان گونه که تأکید کردیم در فازهای بعدی هم سهم بیشتری به حضور شرکت های داخلی 
خواهیم داد تا آن ها نیز بتوانند با حضور پررنگ تری به اشتغال زایی داخلی و توسعه دانش فنی کشور در این حوزه کمک کنند.

تجدیدمناقصه عمومی یک  مرحله ای

م-الف/1185شناسه آگهی:196۰۴۲7  

فراخوان احداث ساختمان پزشکی قانونی شهرستان دهلران)استان ایلام(

قانونیدر نظر دارد فراخوان احداث ساختمان پزشکی قانونی شهرستان دهلران)استان  سازمان پزشکی 
ایلام( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

درگاه  طریق  از  پاکتها  بازگشایی  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

گواهی  و دریافت  نام  ثبت  به  نسبت  در سامانه،  فراخوان در صورت عدم عضویت  در  متقاضیان شرکت 
به  را  اقدام لازم  و مهر سازمانی  امضای مجاز  کلیه صاحبان  برای  برخط(  )به صورت  الکترونیکی  امضای 

عمل آورند.

 شماره فراخوان   ۲۰۰۴۰۰3۰۰9۰۰۰۰۰9 

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان:                           1۴۰۴/۰۴/۲1	 
مهلت دریافت اسناد فراخوان:              1۴۰۴/۰۴/۲۴	 
مهلت ارسال پیشنهادات:                     1۴۰۴/۰5/۰7	 
زمان بازگشایی پاکت ها:                      1۴۰۴/۰5/۰8	 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی  به مبلغ  7/۲۴1/۰۰۰/۰۰۰ریال 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : ضلع جنوبی پارک شهر خیابان بهشت کوچه میثاق سازمان پزشکی 
قانونی کشور تلفن:۰۲1556۰8۰۰5

  )چاپ: در دو نوبت به شماره ۲۰۰۴۰۰1111۰۰۰۰66(

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه  
 موضوع مناقصه : خرید سالیانه لوازم ،مصالح وتجهیزات برقی ومکانیکی جهت پایانه های مرزی ،راهدارخانه ها ،قرارگاه وپاسگاه های پلیس راه سطح استان  

 مدت اجرا :1 ماه شمسي.    
 مبلغ برآورد : 67.3۰۴.13۰.۰۰۰ ریال . 

 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه :3/365/۲۰7/۰۰۰
تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخ   1۴۰۴/۰۴/18 می باشد.

 شرایط مناقصه گر: کلیه شرکت کنندگان مي بایستي داراي گواهینامه حداقل پایه  ۵ تاسیسات وتجهیزات از  سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور یا کلیه فروشندگان حقوقی دارای مجوز فروش لوازم وتجهیزات 
برقی ومکانیکی  از مراجع ذیصلاح معتبر باشند .

 www.setadiran.ir مهلت دریافت اسناد :  متقاضیان میتوانند حداکثر تا روزشنبه مورخ ۱4۰4/۰4/۲۱ ساعت ۱۳:۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
مراجعه کنند. )لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند( .

 مهلت تحویل اسناد تکمیل شده :  تا روز سه شنبه مورخ ۱4۰4/۰4/۳۱ ساعت ۱۳:۰۰ جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارک الکترونیک دولت )ستاد(  مراجعه نمایند. 
 تاریخ بازگشایی پاکتهای مالی : ساعت۰۰ :۰9 صبح  روزچهار شنبه   مورخ  ۱4۰4/۰۵/۰۱

 اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات وارائه پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در مناقصه(: کرمانشاه- بلوار بنت الهدي صدر - روبروي فرمانداري- اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي 
استان کرمانشاه - طبقه همکف- دبیرخانه - تلفن:  ۱4- ۰۸۳-۳۸۲499۱۲

 اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 4۱9۳4-۰۲۱ دفترثبت نام ۸۸9۶97۳7 و ۸۵۱9۳7۶۸ 
  

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

آگهي مناقصه عمومي  یک مرحله ایآگهي مناقصه عمومي  یک مرحله ای
اداره کل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای استان 

کرمانشاه

جمهوری اسلامی ایران

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان 

کرمانشاه

راهداران سفیران آرامش در جاده ها.
نوبت دوم
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1404/04/21

شماره 2203

یک رسانه ایتالیایی خبر داد که در صورت فروش مهدی طارمی، سران باشگاه اینتر دیگر سراغ خرید مهاجمی مانند او نخواهند رفت.
به نقل از اسکای اسپورت ایتالیا؛ گزارش ها حاکی از آن است که مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر، پس از تنها یک فصل حضور در این تیم، به خروج از جمع 

نراتزوری نزدیک شده است. با این حال، سران اینتر قصد ندارند جانشینی مستقیم برای او در پست مهاجم نوک جذب کنند.
کادر فنی جدید اینتر به ســرمربیگری کریســتین چیوو تصمیم گرفته اند که طارمی در برنامه های آینده تیم جایی نداشــته باشد. به همین دلیل، باشگاه در حال مذاکره با 
تیم هایی است تا زمینه انتقال این مهاجم سابق پورتو را فراهم کند و جدایی او از جمع نایب قهرمان سری آ، بسیار قریب الوقوع به نظر می رسد.طارمی به عنوان مهاجمی سنتی 
و کلاسیک شناخته می شود، اما اینتر برنامه ای برای جذب مهاجمی با همین سبک ندارد. در عوض مسئولان فنی باشگاه به ویژه جوزپه ماروتا در تلاش هستند تا یک هافبک 
هجومی با توانایی بازی در پســت های مختلف خط حمله جذب کنند.با توجه به تغییرات تاکتیکی چیوو که تیم را از ۲-۵-۳ ســنتی اینزاگی به ۱-۲-۴-۳ تغییر داده، نیاز به 

بازیکنی چند پسته در خط جلو بیش از پیش احساس می شود.

   پشیمانی اینتری ها از خرید طارمی

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  ((

نظر به دستور مواد ا و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۰۹۴۸ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ هیات قانون تعیین تکلیف .......... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتي ....... چمستان ....... تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای / خانم محمد علی زحمت کش فرزند حسن نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمیــن با بنای احداثی به مســاحت ۱۸۳/۲۰ متر مربع به شــماره 
پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در قریه کیابســر بخش ۱ خریداری شــده 
از آقای و خانم مسعود رنجبر محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده ۳ قانون 
 تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳

 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی /سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی:۱۹۵۴۹۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۴/۰7
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۴/۲۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۲۱۹*۱۴۰۴

مورخ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ هیات اول/ موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم /    صبرگل  علوی     
بشماره  شناسنامه۲۳۶۵صادر ه از سوق نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 
محصور به مساحت ۱۸۳/۸۰مترمربع  به پلاک7۹7۱فرعی از ۶۱- اصلی  قطعه 
۲ بخش ۶    دهدشت  خیابان شــهید تیرزه کوچه شهید البرز اران پور روبروی 
مسجد زین العابدین   محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر 
ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۰۶

سید  عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۴۶۵۰ مورخه - ۱۴۰۴/۰۳/۲7 - هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۲۵۶ آقای حمید جلالوند به 
شماره شناسنامه ۱۹ و به شــماره ملی ۳۹۶۲۲۸۴۸۰۱ صادره فرزند خداکرم 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۰۳.۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک 
ثبتی ۸۴- اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرســتان نهاوند قــرار دارد انتقالی از 
مالک رسمی ملک ( رضا خسروی ) محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شــود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۲۸۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۵/۰۶
حمید رضا حجتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

ه یــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳قانون ومــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رأی 

شماره۲۱۳۴*۱۴۰۴
هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم /   صیاد رضایی پویا فرزند حجت 
الله بشمار ه شناسنامه ۱۶صادره از  نســبت به ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت ۳۹/۳۶مترمربع  به پلاک 7۹7۶فرعی از ۶۱- اصلی  قطعه ۲ بخش 
۶    دهدشت   میدان جهاد  محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۰۶

سید  عبدالرحیم موســوی اصل : رئیس ثبت اســناد و املاک 
کهگیلویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۲۶۸۹ و ۱۱۲۹ مــورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ و ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم میتراصفری فرزندجواد و علی نظری فرزند 
ملک حسین هرکدام در سه دانگ  از ششدانگ ساختمان به مساحت ۱۵۶/۵7 متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۹ اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس 
نقلیه کوی شهید فیض اله لرستانی خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین 
توکلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ن سبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شماره: ۱۸۵۱/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۵/۰۵

فر شاد نادری  رئیس ثبت اسناد و املاک

برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری پژو تیپ: ROA نقره ای-متالیک مدل 
1388،شماره انتظامی 552 ص 33 ایران 49 به شماره موتور 11687078082 
و شماره شاسی NAAB21AA99H047279 به نام نصیر دشتیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو 405 مدل 1388 رنگ  نقره ای متالیک 
 NAAM11CA3AK991840شماره موتور12488317014 شماره شاسی
شماره پلاک49-295ط64 بنام نیما رســتمی فرزند مصطفی شماره ملی 

4240604540 محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

برگ ســبز و برگ کمپانی پژو 207 ســفید مــدل 1401 شــماره پلاک 
60ایــران482ج67 شــماره موتور 166B0089679 شــماره شاســی 
NAAR03FEXNJ575521 بنام علــی رحیمی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.بهارستان

کلیه مدارک )سند کمپانی ، برگ سبز وکارت (خودرو سواری پژو  405 جی 
ال ایکس مشکی مدل 1381 به شماره انتظامی 516ط23 ایران 67وبه شماره 
موتور 22568100601و شماره شاســی 81000297 مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد

سند وبرگ ســبز خودرو ســواری ســایپا 131SXمدل1390به شماره 
انتظامی 977د14ایران49 و به شــماره موتور4256790وشــماره شاسی
S1412290005440 به نام فاطیما رزمگه مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد

برگ سبز خودرو ســواری پژو پارس مدل 139شماره موتور 12490107413  
شماره  شاسیNAAN21CA9BK121254شماره پلاک49-784ط34بنام 
رحمت الله  حسینی اصل فرزند یدالله شماره ملی 4250132323محل صدور 

دهدشت مفقود وفاقد اعتبار می باشد

جواز اســلحه گلوله زنی  برنو پنج تیر گلنگدنی ساخت ایران کالیبر7/92 
شماره ســلاح 09070 بنام فضل الله دل آویز فرزندغلام حسین شماره ملی 

4250364887  محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

برگ سبز و کارت خودرو سواری تیپ131SE سیستم سایپا مدل1395 رنگ 
 NAS411100G1257196شماره شاسیM13/5716911 سفید شماره موتور
شماره پلاک 10-981ب14 بنام افضل شیخی فرزند کورش شماره شناسنامه 

5320101902 محل صدور دشتستان  مفقودو فاقد اعتبار می باشد

سند برگ سبز و کارت موتور سیکلت سیســتم پرواز رنگ زرد مدل 1394 
تیپ 125CC شــماره تنه N2N***125R9420534 شماره موتور 
0125N2N388445 شماره پلاک 571/41521 بنام سید صادق گنجی فرزند 
سید قاسمعلی  شماره ملی4240279631 محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد 

اعتبار می باشد

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
وا الْمَاناَتِ إلِیَٰٰ أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« وا الْمَاناَتِ إلِیَ»إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ

 یابنده گرامی   از طرف مالک مجتبی قلی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم قاسمی چهل گز و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی رضا نوربخش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی هادی صفرخانی از طرف مالک لیــدا فخرجمالی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مادح رحیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمود  باغی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد حسین  هوشیوار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه  یوسفی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محدثه ارشاد بخش  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین  فدائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نیلوفر غلامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فردین شیرین پور  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک میلاد پولادی سوین و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی عزتی یزدانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه روشنگر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی  یارمحمدی از طرف مالــک مریم میرزایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد اســدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد تیموری سه پنجه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی مهراب  گلستانی از طرف مالک سید جعفر  احمدیان  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین قاسمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احسان نظام دوست و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نادر اسماعیلی دهکردی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک جواد رضائی آشتیانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید قاسمی ترکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید قاسمی ترکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک SEYED ALI MOOSAVI  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد ریگی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک عسگری اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم  خالصی زاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی محسن عبودی از طرف مالک وحید صادقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک پارســا باطبی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا عبدالغلامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی علی  محمدی  از طرف مالک ســجاد رازانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجتبی  زارعی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک دلاور شاکری کشکولی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی مهدی عاشوری از طرف مالک زهرا محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدیه باستانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد ابوالحسنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید  مرادی کدوی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجتبی  خاکسار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فرخنده مستمع و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ستاره  بهینا  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی محمــد عزیزی فرد از طرف مالک محمد خلیلــی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه  قضاوت  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدجواد مزدورانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی حسین مرادیان از طرف مالک بهروز اربابی فر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهرداد چلیپا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هما معاون غفوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه  شایگان ارجســتان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرضا  احمدی کاکاوندی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیده درستکار بقمچی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  تفضلی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی غلامرضا داساربند از طرف مالک فرهاد یاوری رامشه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سمانه حبیب الهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اسمعیل فلاحتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهناز  اکرمی فیلشور  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی شایان  تابش از طرف مالک هرمز بهمنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه عبداله وند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا بهبودی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هاجر اریان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهره اکبری بخشایش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک لیلا نوروزیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجید ارشادی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن زهدی خانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمود مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم  اولیائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک جابر نعیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مرصاد رضاخانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر فیروزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مستانه زهتاب و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ایمان صیادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
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اردوی تیم ملی فوتسال زنان

پیامبر اکرم )ص( :

هُ حِرصُ حَریصٍ و  إنّ الرِّزقَ لا یجَُرُّ
لا یصَرِفُهُ کَراهِیَةُ کارِهٍ .

نه حرص زدن حریص، روزی را 
به سوی او می کشاند و نه ناخوش 

داشتن کسی، آن را از او باز 
می دارد.

بحار الأنوار:ج77 ص68 ح7

زهرا جعفری -پژوهشی که با همکاری »مژگان 
نژاد« دانشمند ایرانی انجام شده است، نشان می دهد 
مواد تشکیل دهنده چوب می توانند ایمنی و طول عمر 

باتری های لیتیوم-یون را بهبود ببخشند.
 برخی از مصرف کنندگان نگران خطرات مرتبط 
با اســتفاده از باتری های لیتیوم-یون هستند که در 
همه چیز از تلفن گرفته تا لپ تاپ و وســایل نقلیه 
الکتریکی استفاده می شوند. پژوهشگران »دانشگاه 
ایالتی میشــیگان«)MSU( دریافته اند که یک ماده 
طبیعی موجود در چوب می تواند ایمنی باتری را بهبود 

ببخشد و در عین حال، عمر باتری را افزایش دهد.
 Chengcheng(»به نقل از فیز، »چنگچنگ فانگ
Fang( دانشــیار دانشکده مهندسی دانشگاه ایالتی 
میشیگان و »مژگان نژاد« دانشیار دانشکده کشاورزی 
و منابع طبیعی این دانشــگاه بــا همکاری یکدیگر 
»لیگنیــن«)lignin( را که یک ماده طبیعی در چوب 
اســت و به استحکام آن کمک می کند، به یک لایه 
جداکننــده نازک تبدیل کردند. این لایه را می توان 
در باتری های لیتیوم-یون مورد استفاده قرار داد تا از 
اتصال کوتاه که می تواند به آتش سوزی منجر شود، 
جلوگیری کند. فنگ گفت: ما می خواســتیم باتری 

بهتری بسازیم که ایمن، کارآمد و پایدار باشد.
درون یک باتری، الکترودهای کاتد با بار مثبت و آند 
با بار منفی به جریان الکتریسیته کمک می کنند. برای 
جدا نگه داشتن این الکترودها، یک جداکننده تجاری 
معمولاً از مواد پلاســتیکی پلی اتیلن و پلی پروپیلن 
ســاخته می شــود که می تواند در دمای نزدیک به 
۱۰۰ درجه سلسیوس انقباض یابد. بدون محافظت 
از جداکننده، طرف های کاتد و آند باتری می توانند 
با یکدیگر تماس داشته باشند و به بروز اتصال کوتاه 
تصادفی و آتش سوزی یا انفجار احتمالی منجر شوند. 

ابتکار دانشمند ایرانی در 
استفاده از چوب برای افزایش 

طول عمر باتری 

فاطمه عبدی -دانشــمندان به این سوال که آیا 
هوش مصنوعی مرور مقالات و مطالعات را تســریع 
می کند یا آن را کاملاً مختل می کند، پاسخ داده اند.

 انتشــار تعداد فزاینده ای از مقالات مشکل ساز 
از جمله مقالات جعلی تولید شــده توســط هوش 
مصنوعی، یک بحران برای روش تثبیت شده ترکیب 
شــواهد محسوب می شــود، اما با رویکردی جدید، 
هوش مصنوعی نیز ممکن اســت نجات دهنده این 

موضوع باشد.
بــه نقل از نیچر، روش ترکیب شــواهد در چند 
دهه گذشته، پزشــکی و سایر زمینه ها را به میزان 
قابل توجهی افزایش داده اســت. فرآیند نظام مند 
ترکیب یافته های مطالعات متعدد در مرورهای جامع 
به دانشمندان و سیاست گذاران کمک می کند تا از 
مقالات جهانی بینش هایی به دســت آورند. هوش 
مصنوعی نویدبخش، تســریع بخش هایی از فرآیند 
از جمله جســتجو و فیلتر کردن است. این سامانه 
همچنین می تواند به دانشمندان در شناسایی مقالات 
مشکل ساز کمک کند.اما سایر کاربردهای بالقوه هوش 
مصنوعی به این معنی است که بسیاری از رویکردهای 
در حال توسعه برای اطمینان از اینکه ترکیب شواهد، 
قابل اعتماد و پاسخگو باقی می مانند، کافی نخواهند 
بود. در واقع، دانشــمندان نگرانند که استقرار هوش 
مصنوعی برای تولید مقالات جعلی، بحران وجودی 
برای این رشته ایجاد کند. آنچه مورد نیاز است یک 
رویکــرد کاملاً متفاوت اســت، رویکردی که بتواند 
 به به روزرســانی و پس گیری مقالات در طول زمان 

را پاسخ دهد.

نقش هوش مصنوعی در مرور 
و راستی آزمایی مطالعات

غزاله جعفری -قیمت نفت در معاملات آســیایی روز 
پنجشنبه که فعالان بازار، اعلامیه های تعرفه ای دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا را تهدیدی برای رشد اقتصاد جهانی تلقی 

کردند، کاهش یافت.
 قیمت نفت برنت با ســه ســنت کاهش، به ۷۰ دلار و 
۱۶ ســنت در هر بشکه رســید. قیمت نفت وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ۶ سنت کاهش، به ۶۸ دلار و ۳۲ سنت 

در هر بشکه رسید.
شرکت تحلیلی کپلر در یادداشتی اعلام کرد، در بخش 
تقاضا، عدم قطعیت کلان، فضای خرید محتاطانه تر، به ویژه در 
آسیا ایجاد کرده است.دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز 
چهارشنبه، پس از مشاجره علنی با لوئیز ایناسیو لولا دا سیلوا،  
همتای برزیلی خود، برزیل را که بزرگترین اقتصاد آمریکای 
لاتین است، با اعمال تعرفه تنبیهی ۵۰ درصدی بر صادرات به 
آمریکا تهدید کرد. پیش از این، ترامپ برنامه هایی را در مورد 
تعرفه های مس، نیمه رساناها و داروها اعلام کرده بود و دولت 
او نامه های تعرفه ای را به فیلیپین، عراق و کشورهای دیگر 
ارسال کرده بود و این نامه ها به نامه های متعددی اضافه شد 
که اوایل هفته جاری به تامین کنندگان قدرتمند آمریکا شامل 
کره جنوبی و ژاپن ارسال شده بودند.صورتجلسه ماه گذشته 
بانک مرکزی آمریکا که روز چهارشنبه منتشر شد،  نشان داد 
در حالی که سیاست گذاران همچنان نگران فشارهای تورمی 
ناشی از تعرفه های ترامپ هستند، تنها چند نفر از مقامات در 
جلســه ژوئن فدرال رزرو اظهار کردند که احساس می کنند 
نرخ بهره می تواند در ماه جاری کاهش یابد.  نرخ بهره بالاتر، 
اســتقراض را گران تر می کنــد و تقاضا برای نفت را کاهش 
می دهــد.اداره اطلاعات انرژی آمریکا،  اعلام کرد که ذخایر 
نفت آمریکا، طی هفته گذشته، افزایش یافته اما ذخایر بنزین 
و فرآورده های تقطیری کاهش یافته است. اداره اطلاعات انرژی 
اعلام کرد که تقاضا برای بنزین طی هفته گذشته، ۶ درصد 

رشد کرد و به ۹.۲ میلیون بشکه در روز رسید.
تونی سیکامور، تحلیلگر  شرکت آی جی اظهار کرد: این 
تردید وجود دارد که افزایش اخیر سهمیه های تولید اعلام شده 
توسط اوپک پلاس، به افزایش واقعی تولید منتهی شود، زیرا 
برخی از اعضا در حال حاضر از سهمیه های خود فراتر رفته اند و 
برخی دیگر، مانند روسیه، به دلیل آسیب دیدن زیرساخت های 

نفتی قادر به دستیابی به اهداف خود نیستند.
بر اســاس گــزارش رویترز، پنج منبــع آگاه گفتند که 
تولیدکنندگان نفت اوپک پلاس آماده افزایش تولید بزرگ 
دیگری برای سپتامبر هستند. این گروه شنبه هفته جاری، 
افزایش تولید به میزان ۵۴۸ هزار بشــکه در روز را برای ماه 

نفت یارای افزایش 
قیمت نیافت

قیمت طلا در معاملات روز پنجشنبه بازار جهانی، تحت 
تاثیر جدیدترین تهدیدهای تعرفه ای دونالد ترامپ، افزایش 
یافت، در حالی که کاهش اندک ارزش دلار نیز عاملی برای 

افزایش این فلز گرانبها شد.
 بهــای هر اونس طلا برای تحویل فوری، با ۰.۲ درصد 
افزایش، به ۳۳۲۱ دلار و چهار سنت رسید. بهای هر اونس 
طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، با ۰.۳ درصد افزایش، به 
۳۳۲۹ دلار و ۱۰ ســنت رسید.ارزش شاخص دلار آمریکا 
۰.۳ درصد کاهش یافت. کاهش ارزش دلار آمریکا، طلا را 
برای خریداران خارجی دارنده ارزهای دیگر، مقرون به صرفه 
خواهد کرد.دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، چهارشنبه، 
خشم تجاری اش را متوجه برزیل کرد و بزرگترین اقتصاد 
آمریــکای لاتین را به وضع تعرفه تنبیهی ۵۰ درصدی بر 
صادرات به آمریکا تهدید کرد و دستور تحقیقات در مورد 
شیوه های تجاری ناعادلانه را داد که می تواند به تعرفه های 
بالاتر نیز منجر شود.  ترامپ، پنجشنبه، برای هفت شریک 
تجاری کوچک آمریکا، اطلاعیه های تعرفه ای صادر کرد و به 
۱۴ مــورد قبلی در اوایل هفته جاری، افزود.وی،  از اعمال 
۵۰ درصــد تعرفــه بر واردات مس خبر داد و در شــبکه 
اجتماعی اعلام کرد که از اول اوت اعمال خواهد شــد. در 
همین حال، ترامپ گفت: مذاکرات تجاری با چین و اتحادیه 
اروپا که بزرگترین شریک تجاری دوجانبه آمریکاست، به 

خوبی پیش می رود.

 طلای جهانی
 افزایشی ماند

شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری - تلفن :13-07433334812در نظر دارد با توجه به 
قانون برگزاري مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات ذکر شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های دارای 
رتبه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای ظرفیت آزاد  هستند واگذار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا 

ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه :روز شنبه 1404/04/21

1-موضوع مناقصه: تجهیز چاه تامین آب شرب چالموره باشت
2-مدت و محل اجرای پروژه: 2 ماه شمسی- باشت

3-پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کلیه شرکت های دارای رتبه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای ظرفیت آزاد 
4-مبلغ برآرورد پروژه :28.301.474.328

5-مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1404/04/21 لغایت 1404/04/24
www.setadiran.ir 6-محل دریافت اسناد:  ازطریق درگاه سامانه ستاد به آدرس

7-مهلت تحویل پیشنهادها: حداکثر تا ساعت 11 روز شنبه  مورخ 1404/05/04
8- محل تحویل و بازگشایي: یاسوج -بلوار شهید مطهري - شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد- دفتر حراست وامور محرمانه 

شرکت
9- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی

10- تاریخ و زمان بازگشایي پیشنهادها: ساعت 12 روز شنبه مورخ 1404/05/04
11-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکي به نفع شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد معادل 

1.420.000.000 مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه )123402/ت50659 ه مورخ22 /1394/09( باشد.
12-محل تامین اعتبار: ازمحل اعتبارات طرحهای عمرانی  

13- مبلغ خرید اسناد: مبلغ 3.000.000 به شماره حساب 4001119004021217 نزد بانک مرکزی به  نام حساب درآمد شرکت آب منطقه اي 
کهگیلویه وبویراحمد

سایر موارد: حضورنمایندگان رسمي شرکت همراه با داشتن معرفي نامه کتبي در جلسه بازگشایي پاکتها بلامانع مي باشد- هزینه انتشار دو 
 نوبت آگهي و اصلاحات  و تجدیدهای بعدی به عهده برنده مناقصه مي باشد- براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره

 تلفن هاي  13-33334812 -074 تماس حاصل فرمایید.

دفتر قراردادهاي شرکت آب منطقه اي کهگیلویه وبویراحمد

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 1010 / /14041404

   آرزو برهانی- »تو می مونی و من و یه چاقوی دسته سفید زنجون « مرد این را وقتی می گوید که همه زنانی که 
در واگن بانوان قطار صادقیه به کرج نشسته اند، چشم های شان گرد شده و بعضی ها حتی می خواهند ترسی که به 

جان شان افتاده را پنهان کنند. 

از چاقوی دسته زنجان تا لباس ملکه فنلاند

دل  از  را  زنجانش  دسته  قول خودش  به  چاقوهای  مرد 
ساک پوسیده سیاهی بیرون می کشد. ساکی که چاک چاک 
است از تیغ چاقو. کنار چاقوهای دسته زنجان قمه و چاقوهای 
بلند  با صدای  فروشنده  مرد  که  چاقوهایی  ریز هم هست. 
می گوید: »خیلی خوب کار را در می آورد.« چشمان مرد به 
دهان زن هاست. حرفی بیرون می آید که ساکش را باز کند 
یا نه؟ هیچ کس حرفی نمی زند، حتی پلک هم نمی زنند. فضا 
رعب انگیز است. مرد از سر تا ته واگن راه می رود. چاقوهایش 
را دستش گرفته و قدم می زند. فضا ترسناک تر هم می شود. اما 
قطار به ایستگاه بعدی که می رسد، مرد ساک چاک چاک شده 
از زخم چاقو را روی دوشش می اندازد و از واگن بانوان قطاری 
که به سمت غرب می رود، پیاده می شود. همه یک نفس راحت 
می کشند.۷این همه ماجرا نیست. زنی با کوهی از لباس های 
رنگی از پله ها پایین می آید و یک چمدان بزرگ فرودگاهی 
صورتی رنگ را دنبال خودش می کشد. اولین صندلی خالی 
است، زن اصلاً توجهی به اطراف نمی کند. کوه لباس ها را آوار 
می کند روی صندلی و دست و پای زنی که کنار صندلی خالی 
نشسته. بوی مواد شوینده و اتوی بخار در واگن بانوان می پیچد. 

دختری خسته که مقنعه اش را روی صورتش کشیده تا چرت 
بزند، سیاهی مقنعه را بالا می کشد و با اخم می گوید: »اه چه بوی 
بدی میاد. باز این اومد.« زن بی اعتنا دانه دانه لباس ها را تبلیغ 
می کند. لباس هایش همه خارجی است. این را با صدای بلندتر 
می گوید. همه مارک است و شبیه اش را فقط تن هنرپیشه ها و 
ملکه ها می بینی. بلافاصله یک شومیز سفید یقه تور ایستاده از 
چمدان بزرگ بیرون می کشد و نشانش می دهد. با صدای بلند 
می گوید: »همین شومیز لنگه اش را پیدا نمی کنی. اگر بخری 
فقط یکی تو داری و یکی هم ملکه فنلاند.« یکی از خانم ها که 
با دقت به تبلیغ زن فروشنده گوش می دهد از بغل دستی اش 
می پرسد: »مگه فنلاند ملکه داره؟« جواب بغل دستی اش این 
است: »سرچ کن تو گوگل.« زن گوگل را باز می کند و می نویسد، 
ملکه فنلاند. بعد با صدای بلند می گوید: »دروغ میگه بابا. قبلًا 
داشته الان دیگه نداره. تبلیغه دیگه. یه کشوری رو میگه تو 
نقشه جهان هم پیدا نمیشه.« خانم فروشنده حواسش فقط 
به لباس های رنگی است که روی هم انبار می کند. زن کناری 
پشت کوهی از لباس ها گم شده، شالش را جلوی صورتش 
گرفته و با صدای بلند می گوید: »یک لحظه آرامش نداریم از 

دست شما. خانم این لباس ها را بردار خفه شدم.« زن فروشنده لباس 
ملکه فنلاند و بقیه پیراهن و شومیزهای رنگارنگ را جمع می کند 
توی چمدانش می چپاند. سؤال زنی که می پرسد این لباس ها دست 
دوم است صورتش را سرخ می کند، برافروخته برمی گردد: »تاناکورا 
اینا استوکه. لباس های مارکدار  اینا فرق داره. نمی دونی بدون.  با 
خارجی. بری بازار صد تا از این مغازه ها می بینی...« راست می گوید، 
حتی در بعضی از ایستگاه های مترو هم چند مغازه لباس فروشی کنار 
هم ردیف شده و شومیزهای سفید دست دوم را ۱۹۸ هزار تومان 
می فروشد. از ایستگاه تجریش تا کهریزک. همهمه می شود. یکی از 
خانم ها با صدای بلند می گوید: »انگار نه انگار توی قطار هستیم. بازار 
متحرک است. کاش دو تا چیز درست و حسابی می فروختند. یکی 
چاقوی دسته زنجان می فروشد و یکی لباس دست دوم. بوی لباس ها 
تابلوست که تاناکوراست بعد می گوید لباس ملکه فنلانده. قطار مترو 
شده قطار تونل وحشت...«۷جمله زن تمام نشده سر و کله فروشنده 
دیگری پیدا می شود. او تبلیغش را با یک جمله سؤالی آغاز می کند. آیا 
از بوی عرق خسته شده اید؟ آیا بوی پا آزارتان می دهد؟ دختر جوانی از 
ته واگن فریاد می زند نه. لذت می بریم. بعد چند نفری با صدای بلند 
می خندند. زن وقعی نمی نهد. این را دختر دانشجویی که با دوستش 
مشغول حل کردن مسأله ریاضی است، می گوید. زن سنگ مرداب 
دارد. سنگ مردابش اما پودر است. در جواب مشتری که می پرسد 
پس چرا این سنگ پودر است، می گوید: »پودرش می کنن تا راحت تر 
استفاده بشه. اینو می ریزی تو کفش دیگه پا بو نمی گیره. برای عرق 
بدن هم هست. خیلی هم بهداشتیه. علامت استاندارد هم داره.« ولی 
قوطی که دست زن است، هیچ نوشته ای ندارد، چه برسد به علامت 
استاندارد. این همه بار زن فروشنده نیست، عرق کافور هم می فروشد. 
یکی می پرسد کافور چی هست که عرق داشته باشد. زن با هیجان 
توضیح می دهد، یک گیاه جادویی است. برای آرامش اعصاب، تسکین 
درد عضلات و...۷یکی از خانم ها که با دقت به حرف های زن فروشنده 
گوش می دهد، با صدای بلند می گوید: »دیگر امنیت جانی نداریم. تا 
دیروز می گفتند لوازم آرایش مترویی و صابون تریاک و کرم شیر الاغ 
نخرید، حالا سنگ مرداب و عرق کافور هم اضافه شده.«۷حرف های زن 
هنوز تمام نشده، آن طرف تر یک زن می خواهد گوش همه را سوراخ 
کند. خودش این را می گوید. ادعایش این است که با نوک انگشتش 
گوش سوراخ می کند. یکی از خانم ها به دوستش می گوید: »نوک 
انگشتش حتماً دریل داره. مگه میشه گوشو با نوک انگشت سوراخ 
کنی. حتماً سوزن لای انگشتاش پنهون کرده.« راست می گوید زن 
لای انگشتهایش یک چیزی مثل میخ کوچک دارد و در دست دیگرش 
یک اسپری الکل تا مثلاً به قول خودش کاملاً بهداشتی و بدون درد 
و خونریزی با مبلغ بسیار کم گوش سوراخ کند. دور می زند و به همه 
نگاه می کند. زن بسته تخفیفی هم دارد، می گوید: »گوش داوطلب 
اول را رایگان سوراخ می کنم و یک عدد گوشواره هم هدیه می دهم. 
اگر درد داشت دو تا گوشواره می دهم.« یکی زیرلب می گوید، این 

قدر کار خطرناک است که دنبال داوطلب می گردد.
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